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ابهامات جدیدی در پرونده واردات غیرمجاز خودرو مطرح شد

دوروایتمتناقضازتخلفیواحد!
پرونده واردات غیرقانونی چند هزار دستگاه خودرو با اطلاعیه جدید وزارت صنعت، 
معدن و تجارت مبنی بر جلوگیری از ترخیص این خودروها از گمرک، وارد مرحله 

جدیدی شده و ابهامات این پرونده را تشدید کرده است.
به گزارش ایسنا، وزارت صنعت، معدن و تجارت از تیر تا دی ماه سال گذشته 
ثبت سفارش واردات خودرو را با هدف تدوین و اجرای دستورالعمل جدید واردات 

خودرو، متوقف کرد.
اگرچه این اقدام طبق قانون و برای ساماندهی روند واردات خودرو صورت گرفته 
بود اما کم  کم زمزمه هایی شنیده شد که در شش ماهی که ثبت سفارش و واردات 
خودرو متوقف بوده، چند هزار دستگاه خودرو به طور غیرقانونی ثبت سفارش و 

وارد شده است.
این زمزمه ها ادامه داشت تا اینکه سرانجام حدود دو ماه پیش مجتبی خسروتاج 
- رییس سازمان توسعه تجارت - تخلف در واردات حدود ۶۰۰۰ دستگاه خودرو را 
تایید کرد. بعد از آن نیز چندی پیش رییس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد 
که در زمان ممنوعیت واردات خودرو، سایت وزارت صنعت، معدن و تجارت هک و 

حدود ۵۰۰۰ دستگاه خودرو به صورت غیرقانونی وارد شده است.
ناصر سراج در این رابطه اظهار کرد: "متاسفانه سایت وزارت صنعت، معدن و 
تجارت هک شد و حدود ۵۰۰۰ خودرو مدل بالا و گران قیمت وارد کشور شد که از 
این تعداد حدود ۴۰۰۰ خودرو ترخیص و وارد بازار شده است و هزار خودرو همچنان 

در گمرک است که امیدواریم در این خصوص نیز تصمیم گیری شود".
اگرچه انتظار می رفت بعد از اظهارات رییس سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر 
هک شدن سایت وزارت صنعت، معدن و تجارت، مسببان این موضوع شناسایی و 
با آنها برخورد شود اما وزارت صنعت، معدن و تجارت اطلاعیه ای صادر و هک شدن 

سایت خود را تکذیب کرد.
فردای آن نیز سازمان بازرسی کل کشور با صدور اطلاعیه ای بر هک شدن سایت 
وزارت صنعت، معدن و تجارت تاکید و اعلام کرد که خبر هک شدن سایت این 
وزارتخانه از سوی یکی از مدیران کل سابق وزارت صنعت، معدن و تجارت به این 
سازمان اعلام شده است. در چنین اوضاع و احوالی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
اطلاعیه جدیدی صادر کرده که باعث ایجاد ابهامات جدیدی در پرونده واردات 

غیرمجاز چند هزار دستگاه خودرو شده است.
در بخشی از اطلاعیه مرکز حراست وزارت صنعت، معدن و تجارت آمده است:" 
عملیات ترخیص ۴۵۰۰ دستگاه خودرو از مجموع ۶۴۸۱ خودرو ثبت سفارش شده 
غیرقانونی در گمرکات متوقف شد و پرونده مابقی خودروهای مشمول در پرونده که 

بیش از یک هزار و ۹۰۰ دستگاه بوده در حال پیگیری است" .
اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر جلوگیری از ترخیص حدود ۵۰۰۰ 
دستگاه از خودروهایی که به صورت غیرقانونی ثبت سفارش شده اند در حالی است 
که همین چند روز پیش رییس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرده بود که حدود 
۴۰۰۰ دستگاه از خودروهایی که به صورت غیرقانونی وارد شده بودند از گمرک 

ترخیص و وارد بازار شده اند.
کنار هم قرار دادن مواضع دو دستگاه مسوول در این زمینه ابهامات جدیدی در 
پرونده واردات غیرقانونی خودرو ایجاد کرده است به گونه ای که وزارت صنعت، معدن 
و تجارت می گوید که عملیات ترخیص حدود ۴۵۰۰ دستگاه از خودروهایی که به 
صورت غیرقانونی وارد شده اند متوقف شده اما در مقابل سازمان بازرسی کل کشور 
می گوید که ۴۰۰۰ دستگاه از این خودروها از گمرک ترخیص و وارد بازار شده است.

در این شرایط شایسته است هم وزارت صنعت، معدن و تجارت و هم سازمان 
بازرسی کل کشور تکلیف تناقضات موجود در این پرونده را روشن و نسبت به 
شفاف سازی موضوع اقدام کنند. نمی شود که تخلف بزرگی همچون واردات غیرمجاز 
چند هزار دستگاه خودرو رخ دهد و دو دستگاه مسوول در این زمینه اطلاعات 

متناقضی از یک اتفاق واحد، ارائه کنند.

از ابتدای فصل برداشت تاکنون؛ 

خریدگندمبهمرز4میلیونتنرسید
مجری طرح گندم وزارت جهادکشاورزی گفت: از ابتدای فصل برداشت تاکنون سه 
میلیون و ۹۶۰ هزارتن گندم به ارزش پنج هزار و ۱۶7 میلیارد تومان از 2۶ استان 

کشور خریداری شده است. 
»اسماعیل اسفندیارپور« افزود: کشاورزانی که تا ۱۵ اردیبهشت ماه گندم خود 
را به شرکت های غله تحویل داده اند، ۱۰۰ درصد پول خود و آنهایی که تا 2۶ 
خردادماه گندمشان در سامانه این شرکت ثبت شده، نزدیک ۵۰ درصد مطالباتشان 
را دریافت کرده اند. به گفته وی، پول گندم کاران پس از ثبت، در سامانه های خرید 
شرکت بازرگانی دولتی ایران و بانک کشاورزی، پرداخت می شود. وی با بیان اینکه 
به تدریج مناطق سردسیری وارد چرخه خرید می شوند، اظهار داشت: پس از چندی 
کردستان، آذربایجان شرقی، زنجان و همدان وارد چرخه خرید می شود و به نظر 
می رسد تولید گندم در مزارع دیم استان های شمال و شمال غرب از شرایط خوبی 
برخوردار است. مجری طرح گندم وزارت جهادکشاورزی تصریح کرد: با وجود اینکه 
گندمکاران بخشی از بذر گندم را برای خودمصرفی و بذر سال آینده نگه می دارند، 

تاکنون بیش از 2۵۰ هزارتن بذر گندم توسط دولت خریداری شده است.
وی تولید و کیفیت گندم امسال را بسیار کیفی عنوان کرد و گفت: تولید گندم 
امسال از پروتئین و گلتون استاندارد برخوردار است و با اقدام های صورت گرفته سن 

زدگی آن نیز کاهش یافته است.
* نیازی به واردات گندم نداریم 

اسفندیارپور با تاکید بر اینکه با وجود پیش بینی ۱3.۴ میلیون تن گندم تولید و 
۱۰ میلیون تن خرید تضمینی کل نیاز گندم کشور در داخل تامین می شود، اظهار 
داشت: به دلیل استمرار در خودکفایی به نظر می رسد امسال هم نیازی به واردات 

گندم برای نیاز داخلی نداشته باشیم.
مجری طرح گندم وزارت جهادکشاورزی، با هشدار نسبت به آتش زدن مزارع 
گندم پس از برداشت محصول به کشاورزان توصیه کرد: آتش زدن مزارع گندم علاوه 
بر از بین رفتن کاه و کلش، به نابودی مواد و عناصر مغذی خاک منجر می شود و این 

می تواند کاهش تولید را در سال های آتی به دنبال داشته باشد.
وی با بیان اینکه کاه و کلش باید در خاک حفظ شود، افزود: در سال های آتی 
دستیابی به افزایش تولید و خودکفایی در گندم به حفظ عناصر و مواد مغذی خاک 
بستگی دارد؛ بنابراین کشاورزان به طور جدی از آتش زدن بقایای گندم در مزارع 
خودداری کنند. این مقام مسئول بر این باور است که مزارعی که سوزانده نمی شوند 
و بقایای حاصل از برداشت محصول به زمین بازگردانده می شود علاوه بر افزایش 
محصول و تقویت خاک از مواد آلی، در دراز مدت کاهش مصرف آب و انواع کودهای 

شیمیایی را به دنبال دارد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی  مطرح کرد

تدابیردولتبرایجلوگیریازانحراف
تسهیلاتاشتغالزایی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از طراحی روش هایی برای جلوگیری از انحراف 
تسهیلات اعطا شده در قالب طرح اشتغال فراگیر خبر داد. 

دولت دوازدهم برنامه اشتغال فراگیر را بویژه برای جامعه هدف مناطق محروم، 
روستایی، عشایری و مرزی در دست دارد. 

مجلس شورای اسلامی تابستان پارسال با برداشت یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
دلار از منابع صندوق توسعه ملی با هدف ایجاد اشتغال پایدار و فراگیر در مناطق 
روستایی و عشایری موافقت کرد و به دنبال آن، آیین نامه اجرایی آن اواخر آبان ماه 

به تصویب دولت رسید.
این طرح از اواسط زمستان پارسال وارد مرحله اجرا شد و صندوق توسعه ملی 

نیمی از منابع مورد نظر را به حساب بانک های عامل واریز کرد.
چهار بانک عامل )صندوق کارآفرینی امید، بانک کشاورزی، بانک توسعه تعاون و 
پست بانک( به طرح های تایید شده در کارگروه های ملی و استانی وام پرداخت می 
کنند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا تصریح 
کرد: تسهیلات و مشوق هایی که در قالب طرح اشتغال فراگیر به تعاونی ها پرداخت 

می شود به هیچ عنوان با طرح بنگاه های زودبازده قابل قیاس نیست.
»علی ربیعی« درباره برنامه های دولت برای جلوگیری از ناتمام ماندن طرح اشتغال 
فراگیر مانند طرح پرداخت تسهیلات به بنگاه های کوچک، گفت: یکی از مهمترین 
تفاوت های طرح اشتغال فراگیر با تسهیلاتی که به بنگاه های کوچک و زودبازده 
داده می شود این است که در مرحله ابتدایی وام به طور عادی در اختیار متقاضیان 
قرار می گیرد. ربیعی توضیح داد: برای اینکه تسهیلات از طرح های اشتغالزا منحرف 
نشده و فقط برای ایجاد واحدهای تولیدی و محصولات تولید داخل هزینه شود 
وام گیرندگان در صورتی می توانند از مشوق هایی بهره مند شوند که به مرحله 
اشتغالزایی برسند. وی تصریح کرد: اگر دریافت کنندگان این تسهیلات به مرحله 
اشتغالزایی نرسند به هیچ عنوان نمی توانند از یارانه های مخصوص این تسهیلات 
استفاده کنند.به گفته وی، رسته های شغلی که تعاونگران می توانند برای دریافت 
تسهیلات با هدف اشتغالزایی اقدام کنند، تعیین شده است. قرار است در قالب 

اشتغال فراگیر، ۱2۰ هزار شغل در مناطق روستایی و عشایری ایجاد شود.

کم شدن خطر بروز بیماری هلندی در اقتصاد ایران یا همان سیل واردات، 
یکی از دستاوردهای تعدیل ارزی امسال است که به تدریج خود را در شاخص 

های کلان اقتصادی نشان می دهد. 
افزایش نرخ ارز در ماه های اخیر بویژه در زمستان پارسال سبب شد تا نسبت 
شاخص اقلام قابل تجارت به کالاها و خدمات غیرقابل تجارت از عدد »یک« 

فراتر رود.
این نسبت در صورتی که پایین تر از عدد یک باشد، یکی از نشانه های بروز 
بیماری هلندی در اقتصاد کشورهاست زیرا این بیماری در زمان ثابت نگه 

داشتن نرخ اسمی ارز به دلیل واردات بی رویه بروز می کند.
در یک تقسیم بندی کلی، کالاها و اقلام مصرفی خانوارها به 2 گروه »قابل 
تجارت« و »غیرقابل تجارت« تقسیم می شوند؛ اقلام قابل تجارت آنهایی 
هستند که در مکانی تولید شده و در مکانی دورتر عرضه و مصرف شوند 
بنابراین قابل تجارت بوده و می توان بهای این نوع کالاها را از طریق واردات 
کنترل کرد؛ کالاهای صنعتی، کشاورزی و اقلام مصرفی خانوارها در این گروه 

جای می گیرند.
در دسته دیگر، اقلام غیرقابل تجارت قرار دارند که خاصیت جابجایی و 
جایگزینی ندارند؛ آنها شامل »خدمات عمومی، مخابراتی، بهداشت، مسکن و 

اجاره مسکن و نظایر آن است.
با این حال، بهای کالاهای قابل تجارت به دلیل قابلیت جابجایی و صادرات، 
از مولفه هایی چون »تغییرات نرخ ارز« و »تغییر قیمت در بازارهای جهانی« 
و »هزینه های حمل و نقل« اثر می گیرد در حالی که قیمت ها در گروه 

کالاهای غیرقابل تجارت متاثر از سیاست گذاری دولت هاست.
با توجه به نقش تعیین کننده نرخ برابری ارز در تعیین قیمت کالاهای قابل 

تجارت، هرگونه تثبیت نرخ اسمی ارز، به شیوع واردات می انجامد.
در ماه های اخیر که افزایش نرخ برابری ارزها شدت گرفته، ترکیب تورم 
در دو گروه کالای یادشده نیز تغییر کرده است؛ برای نمونه در سال ۱3۹۵ 
نرخ تورم سالانه ۹ درصد محاسبه شد اما این شاخص در گروه کالاهای قابل 

تجارت ۶.۹ درصد و در گروه کالاهای غیرقابل تجارت ۱۱.۵ درصد بود.
در سال گذشته این ترکیب معکوس شد و در حالی که شاخص کل تورم در 
این سال ۹.۶ درصد اعلام شد، نرخ تورم در گروه کالاهای قابل تجارت ۱۰.۶ 
درصد و در گروه کالاهای غیرقابل تجارت ۸.۹ درصد بود؛ یعنی اینکه نرخ 

تورم در گروه کالاهای قابل تجارت از نرخ تورم سالیانه پیشی گرفت.
این تغییر نشان می دهد، افزایش نرخ ارز به رشد بهای کالاهای قابل تجارت 
منجر شده که می تواند سدی در برابر واردات بی رویه و بروز بیماری هلندی 

در اقتصاد ایران باشد.
نگاهی به نرخ تورم در گروه های کالایی یاد شده از ابتدای امسال نیز خالی 
از لطف نیست؛ بر اساس آماری که بانک مرکزی از 2 ماهه ابتدایی امسال 
منتشر کرده، نرخ تورم در ۱2 ماهه منتهی به فروردین امسال نسبت به 
۱2ماهه منتهی به فروردین پارسال۹.2 درصد بوده، در حالی که نرخ تورم 
در گروه اقلام قابل تجارت ۹.7 درصد و در گروه اقلام غیرقابل تجارت ۸.۹ 

درصد بوده است.
همچنین در حالی که نرخ تورم در ۱2 ماهه منتهی به اردیبهشت ماه امسال 
نسبت به اردیبهشت ماه پارسال ۹.۱ درصد اعلام شد، این شاخص در اقلام 

قابل تجارت ۹.3 درصد و در اقلام غیرقابل تجارت ۸.۹ درصد بوده است.

این ارقام نشان می دهد در 2 ماهه ابتدایی امسال، نرخ تورم نه تنها در اقلام 
قابل تجارت بیش از اقلام غیرقابل تجارت بوده بلکه در اقلام غیرقابل تجارت 

تغییری نداشته و ثابت مانده است.
»جعفر مهدی زاده« مدیر اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی بانک 
مرکزی در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: از آنجا که کالاهای قابل تجارت 
به شدت از نرخ ارز تاثیر می پذیرد، با تعدیل ارزی، شاهد افزایش قیمت این 

گروه کالاها خواهیم بود.
وی افزود: از آنجا که کالاهای غیرقابل تجارت خدمات بخش عمومی، 
بهداشت و نظایر آن را در بر می گیرد، هرگونه تغییر در نرخ تورم این نوع 

کالاها بیانگر سیاست گذاری های دولت است.
* بیماری هلندی که نخستین بار در کشور هلند روی داد، یک پدیده 
ضدصنعتی است و اغلب کشورهایی که درآمدهایی از فروش منابع طبیعی 
از جمله نفت و گاز دارند کمابیش به آن مبتلا هستند؛ این عارضه زمانی رخ 
می دهد که درآمد یک کشور بر اثر عوامل فصلی به صورت ناگهانی افزایش 
می یابد و دولت ها با تصور دایمی بودن این درآمد آن را در جامعه تزریق  کنند. 
از آنجا که با افزایش درآمد، تقاضا برای خرید کالاها و خدمات افزایش می 
یابد، بازار عرضه و تقاضا به هم می خورد که نتیجه مستقیم آن افزایش قیمت 
هاست؛ در چنین شرایطی دولت ها برای جلوگیری از رشد قیمت ها متوسل 
به واردات کالاهای مصرفی با نرخ های ارزان ارز می شوند که در نهایت به 

واردات بی رویه می انجامد.
با این حال سیاست واردات برای کنترل بازار، دایمی و پایدار نخواهد بود زیرا 
به عقیده اقتصاددانان، تورم در چنین شرایطی تنها از بخشی به بخش دیگر 

اقتصاد منتقل می شود.
متولیان اقتصاد کلان ممکن است با واردات کالاهای مصرفی نرخ تورم در 
این بخش را مهار کنند اما این تورم در کالاهایی که جایگزین ندارد همچون 

زمین و مسکن که وارد شدنی نیست، نمی توان کنترل کرد.
یکی دیگر از آثار منفی بیماری هلندی، غیراقتصادی شدن تولید کالا در 
کشور است؛ وقتی قیمت کالاهای قابل تجارت با واردات مهار می شود، دیگر 
سرمایه گذاری در بخش های تولیدی و صنعتی مقرون به صرفه نیست و 
نتیجه اینکه ممکن است بنگاه های اقتصادی حتی از گردونه تولید نیز خارج 

شوند زیرا توان مقابله با کالاهای ارزان وارداتی را ندارند.

جلوی سیل واردات بی رویه گرفته شد

تعدیل ارزی، خطر بروز بیماری هلندی را کم کرد 

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول
بموجب اجراییه صادره از شعبه  7 حقوقی شورای حل اختلاف قم که در شعبه۱۱ 
اجرای احکام مدنی به  شماره ۱۱/۹۶ج/22۵ - ثبت گردیده له آقای محمد حسنی علیه 
آقای میلاد اسدیان و مجتبی ملا غلامی محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 
/۱2۴/۹۱7/۰۴۴ ریال در حق محکوم له و مبلغ /۶/2۴۵/۸۵2 ریال به عنوان نیم عشر 
دولتی در حق صندوق دولت شخص ثالث خانم طاهره نیک خواه ، در قبال بدهی محکوم 

علیه آجر معرفی کرده است که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است: 
اموال و اقدام خوانده به محل قم جاده کاشان بلوار خلیج فارس کیلومتر ۸ جاده قم 
کاشان آجر توکل مراجعه شد و از اموال توقیفی که عبارت بود از آجر بازدید شد و نظریه 

به شرح ذیل اعلام میگردد .
۱-تعداد بیست هزار عدد آجر فوندله یزد نو به ابعاد حدود ۵*۱3*2۵ سانتیمتر هر عدد 

به قیمت پایه بارزش ۱۰۰ تومان جمع مبلغ 2/۰۰۰/۰۰۰ تومان .
2- تعداد یکصد هزار عدد آجر لفتون یزد نو ده سوراخه به ابعاد ۵*۱۰*2۰ سانتیمتر هر 

عدد به قیمت پایه بارزش ۱۱۰ تومان جمع بمبلغ ۱۱/۰۰۰/۰۰۰ تومان .
قیمت پایه دو قلم اموال مذکور جمعا از نظر اینجانب بمبلغ ۱3/۰۰۰/۰۰۰ تومان وبه 

حروف بمبلغ سیزده میلیون تومان ارزیابی و قیمت گذاری می گردد .
و مقرر گردیده موارد فوق الذکر در تاریخ ۱3۹7/۰۴/27 ساعت ۹/3۰ الی ۱۰/۰۰ صبح 
به آدرس قم ،خیابان ساحلی ،جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام 
مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از 
مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از 
مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند. قیمت پایه از مبلغ 
کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده 
مزایده باید ده درصد از مبلغ پیشنهادی را فی المجلس نقدا و مابقی آن ظرف یکماه از 
تاریخ مزایده بپردازد . این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد 

جهت اطلاعات بیشتر به این واحد مراجعه نمائید.
دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - رضا زارعی

---------------------------------------
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم 

آگهی ثبتی
م الف 2285

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی هنری مطلع النور شمس الشموس به شماره ثبت 
۱۹۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰27۹۴۵ باستناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده مورخ ۱3۹7/۰2/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقایان غلامرضا ادبی به شماره ملی ۰۸۵۹۶۴۵۴7۹ به سمت رئیس هیئت مدیره 
دارنده ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم الشرکه ، مجید پاک نیت به شماره ملی ۰۰۱3۱3۵۵2۱ 
به سمت مدیر عامل و عضو. هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند . کلیه اوراق 
و اسناد تعهد آور با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و با مهر موسسه معتبر می 

باشد .
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء ، انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
اداره ثبت نام شرکت ها و موسسات غیر تجاری قم

---------------------------------------
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم 

آگهی ثبتی
م الف 2286

تاریخ  در  مارال  گیتی  پژوهنده  پردازشگران  محدود  مسئولیت  با  تاسیس شرکت 
۱3۹7/۰3/2۹ به شماره ثبت ۱۵۶۹2 به شناسه ملی ۱۴۰۰7۶۶3۱۰7 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد .

موضوع فعالیت : تولید و ارائه رایانه ، تولید و ارائه دستگاه های جانبی ، تولید و پشتیبانی 
نرم افزارهای غیرفرهنگی سفارش مشتری ، ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری 
غیرفرهنگی و CD اطلاعاتی تولید داخل ، خدمات شبکه های اطلاع رسانی در صورت 

لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : به مدت نامحدود

مرکز اصلی : استان قم – شهرستان قم – بخش مرکزی – شهر قم – محله شهرک 
زین الدین – کوچه کوچه ۴ – کوچه نظام پزشکی – پلاک ۰ – مجتمع نظان پزشکی 

)رازی( – A ۴ – طبقه چهارم – کد پستی 373۹۱۶۴۶۵۶ 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای علی دارآفرین به شماره ملی ۰3۸۵۹۱۱۶۶۱ دارنده ۸۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه
خانم مریم رئیسی به شماره ملی 2۱۹۰۰۱۶۱3۴ دارنده 2۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه

مدیرعامل 
خانم مریم رئیسی به شماره ملی 2۱۹۰۰۱۶۱3۴ و به سمت مدیرعامل به مدت 

نامحدود
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء خانم مریم 

رئیسی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
اختیارات مدیرعامل : طبق اساسنامه 

روزنامه کثیرالانتشار ۱۹ دی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
اداره ثبت نام شرکت ها و موسسات غیر تجاری قم

---------------------------------------
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم 

آگهی ثبتی
م الف 2287

آگهی تغییرات شرکت تک راد پویان عرشیا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۴۶2۸ 
و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۵3۱۴2 باستناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱3۹7/۰3/2۸ 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانم سمانه ترابی کسبی به شماره ملی 3۹3۴۵۴3۴۵۶ به سمت رئیس هیئت مدیره 
دارنده ۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم الشرکه ، آقای محمد آفرین به شماره ملی ۰3۸۱۹۹۹۰۶۸ 
به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره دارنده ۱2/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم الشرکه انتخاب 
شدند . کلیه اسناد تعهد آور و مدارک و اوراق بهاءدار با امضای مدیرعامل به تنهایی و با 

مهر موسسه معتبر می باشد .
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء ، تعیین سمت مدیران انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی 

های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
اداره ثبت نام شرکت ها و موسسات غیر تجاری قم

---------------------------------------
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم 

آگهی ثبتی م الف 2288
آگهی تغییرات موسسه حقوقی بین المللی آینده پژوهان پارس آراء به شماره ثبت 
۱۶۴۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۹۶۸۶۹ باستناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 

مورخ ۱3۹۶/۰2/2۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
مرکز اصلی موسسه از محل قبلی به آدرس جدید : قم – شهر قم – شهید صدوقی 
پستی  کد   – اول  طبقه   – پلاک ۰   – پور ۱۸  کوچه حسن   – احداثی  کوچه   –

37۱۶۸۸۸۵22 تغییر یافت و ماده 3 اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید .
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل ) تغییر نشانیدر یک واحد ثبتی ( انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
اداره ثبت نام شرکت ها و موسسات غیر تجاری قم

---------------------------------------
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم 

آگهی ثبتی
م الف 2289

آگهی تغییرات شرکت الماس درخشان گیتی گهر سهامی خاص  به شماره ثبت 
مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  باستناد  ملی ۱۴۰۰۵۵۰۵۰۵۰  شناسه  و   ۱3۹۱۵

۱3۹7/۰3/۱2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
مبلغ ۱3/۰۰۰/۰۰۰ ریال سرمایه تعهدی شرکت طی گواهی شماره 2۰۹ مورخه 
۹7/۰3/۱3 بانک صنعت و معدن شعبه قم توسط صاحبان سهام به حساب شرکت 

پرداخت گردید .

با ثبت این مستند تصمیمات پرداخت سرمایه تعهدی انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترسی می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
اداره ثبت نام شرکت ها و موسسات غیر تجاری قم

---------------------------------------
 متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان : حسین نراقی کوه کن 

خوانده : محمد سخائی 
خواسته : مطالبه وجه 

در تاریخ ۱3۹7/۰۴/۰2 خواهان حسین نراقی کوه کن دادخواستی حقوقی به طرفیت 
خوانده محمد سخائی به شرح خواسته فوق الذکر شعبه ۱ تقدیم که به شماره ۹7۰۱2۸ 

ثبت و برای روز ۱3۹7/۰۴/۰2 ساعت ۱۶:3۰ وقت رسیدگی تعیین گردیده است .
و با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب درخواست خواهان و موافقت دادگاه 
از جراید  نوبت در یکی  آئین دادرسی مدنی مراتب یک  قانون  به ماده 73  مستندا 
کثیرالانتشار آگهی میگردد خوانده مذکور می تواند از تاریخ نشر آگهی جهت اعلام آدرس 
و دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به دفتر دادگاه مراجعه و یا در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی در این شعبه حضور بهم رساند بدیهی است در صورت عدم حضور دادگاه 

غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود . )م الف ۱۵۹۶۵(
---------------------------------------

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مشاعی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان 

و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
رای اصلاحی 

کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱3۹7۶۰33۰۰۰2۰۰۶۴7۰ شماره  ۱-رای 
از  قسمتی  در  احمدعلی  فرزند  جوازی  مهدی  آقای   ۱3۹۶۱۱۴۴3۰۰۰2۰۰۱7۶۹
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱32 مترمربع پلاک شماره 
فرعی از ۱۶73 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

خریداری طی سند رسمی سند مالکیت مشاعی .) م الف ۱۵23(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی 
دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره 
تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار :  1397/04/07
مرتضی نورانی آرانی- رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

---------------------------------------
متن آگهی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای محمد خزائی
به  آقای محمد خزائی  به طرفیت خوانده  دادخواستی  نصیری  رضا  آقای  خواهان 
خواسته استرداد پلاک یک دستگاه خودرو پژو 2۰۶ مقوم به مبلغ 3/۱۰۰/۰۰۰ ریال 
بدوا تامین خواسته خودرو بانضمام هزینه های دادرسی طرح که به این شعبه ارجاع و به 
شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸2۵22۵۰۰7۹2 شعبه 2۵ حقوقی شورای حل اختلاف 
شهرستان قم ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱3۹7/۰۴/۰۹ ساعت ۱۰:3۰ صبح تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول 
المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی میگردد تا خوانده ظرف یکماه پس از تاریخ انتشارآگهی به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود ، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد . ) م الف ۱۵۹۶۹(
مسئول دفتر شعبه 25 حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان قم – راضیه 
لطفی

در حالی که پرونده افزایش قیمت خرید شیرخام روی میز دولت قرار دارد، رئیس انجمن صنفی گاوداران می گوید برای 
جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی و زیان صنعت دامداری، قیمت شیرخام حداقل باید ۱۸ درصد افزایش یابد. 

زمزمه افزایش قیمت شیرخام و فرآورده های لبنی هفته گذشته پس از اظهارات مرتضی رضایی معاون امور دام وزارت 
جهادکشاورزی در حالی در رسانه ها پیچید که گفته بود: اصلاح و منطقی شدن قیمت شیرخام و برخی فرآورده های لبنی برای 
ادامه حیات صنعت دامداری کشور الزامی است. هرچند رضایی گفت، قرار شده به طور همزمان تغییرات قیمتی شیرخام و فرآوره 
های لبنی در کارگروه ستاد تنظیم بازار نهایی و طی این هفته اعلام و ابلاغ صورت گیرد اما هنوز نرخ های جدید تصویب و نهایی 
نشده است. این تصمیم دولت از آنجایی اهمیت دارد که از سال ۱3۹3 تاکنون قیمت خرید شیرخام تغییری نداشته است؛ در 
آن سال بهای خرید شیرخام ۱۴۴۰ تومان تعیین شد اما کماکان کارخانجات لبنی، این محصول را زیرقیمت مصوب خریداری 
می کنند؛ این روند تاکنون ادامه داشته که منجر به ورشکستگی و بروز مشکل نقدینگی در واحدهای صنعتی تولید کننده 
شیرخام شده است. در سال های اخیر میزان تولیدخام در کشور به ۱۰ میلیون تن در سال رسیده است که بخش عمده آن به 
مصرف کارخانجات فرآورده های لبنی می رسد. در این پیوند »سید احمد مقدسی« رئیس انجمن صنفی گاوداران در گفت و گو 
با ایرنا گفت: طبق بخشنامه دولت، قیمت شیرخام با افزایش ۱۰ درصدی در ستاد تنظیم بازار کلید خورد اما به دلیل مخالفت 
انجمن، دست اندرکاران و مسئولان در تولید این محصول، پیشنهاد افزایش حداقل ۱۸ درصدی آن و رسیدن قیمت خرید هر 
کیلو شیرخام به ۱7۰۰ تومان به دفتر رئیس جمهوری ارایه شده است که منتظر موافقت رئیس جمهوری در این زمینه هستیم. 

وی اظهار داشت: طبق بخشنامه دولت، افزایش بیش از ۱۰ درصد باید توسط رئیس جمهوری تصمیم گیری شود.
رئیس انجمن صنفی گاوداران وضعیت صنعت دامداری کشور با بیان اینکه بیش از 7۰ درصد هزینه واحدهای دامی به تامین 
علوفه بر می گردد، تصریح کرد: اکنون به دلیل افزایش ۴۰ درصدی نرخ نهاده های دامی، 2۰ درصدی حمل و نقل و 2۰ درصد 
دستمزد کارگری و 7 درصد انرژی، هزینه های تمام شده تولید رشد قابل توجهی داشته است و اگر دولت با بالا رفتن قیمت 
شیرخام موافقت نکند، صنعت دامداری به مخاطره می افتد.  به گفته وی، طبق آمارها چندی پیش قیمت هر کیلوگرم کنجاله 

سویا ۱۶۰۰ تومان و ذرت ۶2۰ تومان بود که اکنون نرخ کنجاله سویا به 27۵۰ تومان و ذرت به ۱3۰۰ تومان رسیده است.
مقدسی با بیان اینکه سزاوار نیست هزینه تورم از جیب صنعت دامی و دامداران پرداخت شود، گفت: با توجه به تعدیل نرخ ارز 

در ماه های گذشته، نباید صنعت دامداری را وجه المصالحه کنترل نرخ تورم قرار دهیم.
وی گفت: برای کنترل تورم، بهتر است دولت به جای مسکوت نگه داشتن افزایش بهای شیرخام، نرخ ارز را کنترل کند.

وی با اشاره به اینکه گاوهای شیری ما »گوشتخوار« شده اند، گفت: گاو حذفی نداریم، اما برای تامین نقدینگی و معیشت 
واحدهای تولیدی دامداران ناچارند از هر ۱۰ گاو دو مورد را کشتار کنند تا هزینه های واحد تولیدی تامین شود.

* 20 درصد واحدهای دامی و شیرخام در معرض نابودی است 
رئیس انجمن صنفی گاوداران اضافه کرد: در صورتی که قیمت شیرخام با افزایش ۱۸ درصدی همراه نشود، به طور حتم ادامه 
روند مذکور به تعطیلی 2۰ درصد واحدهای دامی و کاهش تولید شیرخام می انجامد که علاوه بر نابودی صنعت دامی کشور باید 
منتظر واردات توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت باشیم. به گزارش ایرنا، در سال ۱3۹3 قیمت هر کیلوگرم شیرخام ۱۴۴۰ 
تومان تعیین شد که باید متناسب با آن نرخ فرآورده های لبنی 2۶ درصد افزایش می یافت اما برای کنترل قیمت ها، ستاد 
تنظیم بازار فقط با افزایش ۱۵ درصدی نرخ فرآورده های لبنی موافقت کرد؛ همین امر سبب شد کارخانجات لبنی در سه سال 
گذشته قیمت شیرخام را پایین تر از نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار خریداری کنند. این درحالیست که طی پنج سال گذشته 
با وجود افزایش سالانه نرخ تورم و هزینه های تمام شده تولید از جمله نهاده ها، دستمزد کارگری و هزینه های انرژی و نهاده 
های دامی مواجه بودیم اما همچنان نرخ مصوب شیرخام به دلیل سیاست های وزارت صنعت و معدن و تجارت برای کنترل 
قیمت ها ثابت ماند، درحالی که در همین مدت زمان صنعت لبنیات به تدریج اقدام به افزایش قیمت محصولات خود کرد. به 

گفته دامداران صنعتی، هرکیلوگرم شیرخام با قیمت هایی بین ۱2۵۰ تا ۱3۶۵ تومان توسط کارخانجات خریداری می شود.
به همین منظور، سازمان مرکزی تعاون روستایی دولت تدبیر و امید، از سال ۱3۹3 طرح خرید، جمع آوری شیرخام 
مازادحمایتی و تنظیم بازار شیرخام را برای حمایت از دامداران، تولیدکنندگان خرد در مناطق محروم و همچنین ثبات و پایداری 

قیمت ها اجرایی کرد که منجر به تبدیل این محصول به شیرخشک و خامه و در نهایت صادرات و ارز آوری آن به کشور شد.
دولت امسال نیز اقدام به خرید حمایتی شیرخام به میزان روزانه ۱2۰۰ تن با نرخ ۱۴۴۰ تومان در ۱7 استان کشور کرده، اما 
تلاش دارد قیمت خرید حمایتی شیرخام را به ۱۵۰۰ تومان افزایش دهد تا تولید کنندگان متضرر نشوند.برای تامین نهاده های 
تولید نیز شرکت پشتیبانی امور دام کشور، هر کیلوگرم سویا را با نرخ ۱۹۵۰ تومان و ذرت را ۱۱۰۰ تومان در اختیار صنعت دام 
و طیور قرار می دهد اما این تنها بخشی از نیاز دامداران را تامین می کند، بنابراین آنان ناچارند بخش قابل توجهی از نیاز خود 
را از بازار تامین کنند. رئیس انجمن صنفی گاوداران کشور بر این باور است که اقدام حمایتی دولت از دامداران با اجرای طرح 
خرید حمایتی مازاد شیرخام و همچنین توزیع نهاده های دامی با قیمت مناسب، کافی نیست و انتظار می رود ستاد تنظیم بازار 

و وزارت صنعت معدن و تجارت قیمت واقعی شیرخام کشور را تصویب کنند.

رئیس انجمن صنفی گاوداران: 

قیمتشیرخامحداقلباید18درصدافزایشیابد
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با پایان سمفونی غرور دلیرمردان ایرانی در روسیه؛ 

سرافرازان تیم ملی فوتبال ایران به کشور بازگشتند 

تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران که برای حضور در مسابقات جام جهانی 
روسیه به این کشور سفر کرده بود، پس از پایانی غرور انگیز؛ دقایقی پیش وارد 

فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( شد و مورد استقبال هواداران قرار گرفت. 
علاوه بر حضور جمع کثیری از ورزش دوستان کشورمان در فرودگاه که آمده 
اند تا در شادی تاریخ سازی ملی پوشان فوتبال کشورمان سهیم باشند، اعضای تیم 
ملی فوتبال مورد استقبال رسمی محمدرضا داورزنی و عبدالحمید احمدی معاونان 
وزیر ورزش و جوانان، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و جمعی از مسئولان 

ورزشی قرار گرفتند.
پرواز کاروان تیم ملی فوتبال ایران با یک ساعت و نیم تاخیر نسبت به برنامه اعلام 
شده در فرودگاه امام خمینی )ره( به زمین نشست و کادر فنی تیم ملی و بازیکنان 

در جمع خبرنگاران از بازی های جام جهانی گفتند: 
*سرمربی تیم ملی فوتبال ایران: با افتخار آمدیم

کارلوس کی روش با خوشحالی از بازگشت افتخار آمیز تیم به ایران افزود: بازگشت 
با افتخار تیم را به بازیکنان، مربیان وکسانی که از ما حمایت کردند تبریک می گویم.
بدون  و  کشیدند  زیادی  زحمات  داشتم،  وفاداری  و  متحد  کادر  گفت:  وی 

تلاش های آن ها این موفقیت ها حاصل نمی شد.

*علیرضا جهانبخش: کادر فنی کانون یکدلی تیم ملی ایران است 
مهاجم تیم ملی ایران با اشاره به عملکرد جالب توجه ایران در جام جهانی گفت: 
به نسبت برگزاری اردوها و نداشتن بازی های تدارکاتی عملکرد فوق العاده ای 
داشتیم. هدف نخست ما رضایت مردم بود، آمدن مردم به فرودگاه حکایت از 
موفقیت ما دارد.  وی ادامه داد: باید پرتغال را شکست می دادیم. تیم پرتغال استرس 
زیادی داشت. آن ها می دانستند ما شانس صعود داریم. حقمان بود که صعود کنیم، 

اما با این حال خوشحالیم که مردم خوشحال هستند.
جهانبخش گفت: ایران جهان را شوکه کرد و نگاه ها به فوتبال ایران مثبت شد. 
جوانان و با تجربه ها، فوتبال ایران را به دنیا معرفی کردند. ما نماینده خوبی برای 

ملت ایران بودیم.
*رضا قوچان نژاد: با افتخار روی نیمکت نشسته ام

مهاجم تیم ملی ایران گفت: هیچ گاه این قدر آماده نبودم اما بر اساس سیاست 
و تصمیم کی روش نیمکت نشین بودم فرقی بین بازیکنان نیست، همدلی و 
همبستگی همه را یکدل و یگانه ساخته بود. مهم ترین نکته خوشحالی مردم بود 
که محقق شد. از حامیان تیم ممنونیم. نگاه ما به آینده است و می توانیم در 

مسابقه های بعدی موفق شویم.

*سعید عزت اللهی: با قهرمانی در آسیا جبران می کنیم
هافبک دفاعی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه در جام جهانی 2۰22 محبت 
مردم را جبران می کنیم، گفت: در بازی با پرتغال رونالدو سعی داشت داور را تحت 
تاثیر و فشار قرار دهد، یک لحظه غفلت ما از او ما را دچار دردسر می کرد. به یاری 
خدا تمام دستورات تاکتیکی سر مربی را در زمین پیاده کردیم مطمئن باشید اگر 

این روند ادامه داشته باشد در آسیا موفق خواهیم شد.
*مارکار آقاجانیان: اگر اردوی آخر به موقع برگزار می شد، به این زودی بر نمی 

گشتیم
مربی تیم  ملی با بیان اینکه اگر اردوی آخر تیم  ملی به موقع برگزار شده بود، در 
دور حذفی جام جهانی بودیم گفت: باید کی روش را باور کنیم و به توانایی های او 
ایمان بیاوریم، تیم نیازمند اردو و بازی تدارکاتی عالی است اگر اردوی آخر به موقع 

برگزار می شد اینجا که نه و در روسیه بودیم.
*علیرضا بیرانوند: بعد از مهار پنالتی رونالدو مرا بیدار کردند

دروازه بان تیم  ملی گفت: دوست داشتم به مرحله بعد صعود می کردیم. همه 
برای تیم می جنگیدند و حق ما حضور در مرحله حذفی بود.

بیرانوند افزود: پس از گرفتن ضربه پنالتی، دیگر چیزی نفهمیدم تا یکی من را 
بیدار کرد.

*روزبه چشمی: جنگندگی  کی روش به کل تیم منتقل شده است 
بازیکن مصدوم تیم ملی گفت: ما بهترین نتیجه را کسب کردیم. اگر خوش شانس 

بودیم به مرحله بعد می رفتیم. بزرگ ترین هدف ما شادی مردم بود.
*امید ابراهیمی: از جام جهانی 2018 یک حسرت به دلمان ماند 

امید ابراهیمی گفت: همه بچه ها نهایت تلاش و توان خود را به کار گرفتند تا 
تیم ملی بتواند به موفقیت برسد. درست است که حسرتی در دل ما بابت عدم 
صعود وجود دارد ولی همه بازیکنان از ته دل قلب شان راضی است چرا که همه 
با تمام وجود تلاش کردند تا تیم ملی موفق شود.وی در مورد استقبال پرشور 
مردم عنوان کرد:  ما می خواستیم که مردم بدانند با جان و دل همه توان مان 
را می گذاریم تا آنها خوشحال شوند و لبخند را به لبانشان بیاوریم.ابراهیمی در 
پایان گفت: مردم همیشه به ما محبت کرده اند و امیدوارم آنها را خوشحال 

کرده باشیم.
*سردارآزمون: همه بازیکنان می خواهند کی روش بماند 

سردار آزمون اظهار داشت:خیلی خوشحالم که توانستیم مردم را خوشحال کنیم. 
چه من و چه بازیکنانی که در تیم ملی بازی کردند تمام تلاششان را کردند که برای 
تیم ملی عملکرد خوبی داشته باشند.وی در پایان گفت: بازیکنان تیم ملی خیلی 
تلاش کردند و فکر می کنند همه مردم ایران شاهد تلاش های ما بودند. امیدوارم 
آنها از ما راضی باشند. آزمون تاکید کرد: من به خاطر عدم صعود تیم ملی به مرحله 
بعدی خیلی ناراحتم.حق تیم ما این نبود، همه بچه ها تلاش می کردند، از نیمکت 

گرفته تا آنهایی که بازی می کردند.

نگاهی متفاوت به شخصیت تیم ملی فوتبال 

ماباعشقوقلبمانفوتبالبازیکردیم!

گزارش از مجید روان ستان

اگر ضربه »طارمی« به گل تبدیل می شد، ما به عنوان صدرنشین بالاتر از اسپانیا و 
پرتغال با آن ستاره هایشان، راهی دور بعد می شدیم. 

چه کسی فکر می کرد در این روزهایی که بسیاری در تلاشند با مشکلات اقتصادی 
مردم ایران را ناامید کنند، فوتبال لذت بخش ترین دلیل خوشحالی مردم ایران شود؟! 
ساعت ۱۹ روز یکشنبه ۱۰ دی  ۱3۹۶ قرعه کشی جام جهانی 2۰۱۸ تمام شد و 
آنجافهمیدیم چه کار سختی در پیش داریم ، مراکش  غول بزرگ فوتبال آفریقا ، اسپانیای 
خطرناک و البته مدرن فوتبال جهان که در هر پست، هرکدام از بازیکنانش در نوع خود 
جزو سه بازیکن برتر اروپا و جهان بودند  و پرتغال قهرمان اروپا شده با ستاره مشهورش، 
کریستیانو رونالدو  با ما هم گروه شدند.از طرفی نگران بودیم اما، از سوی دیگر ذوق و 
شوق دیدار با این بزرگان و حضور در بزرگترین رویداد فوتبالی جهان خود عامل انگیزه ، 
جسارت ، عشق فوتبالی برای ما شد.تا همین ماه پیش همه ما فقط آرزو می کردیم 
بازی های سربلند و البته جسورانه انجام دهیم و کمتر گل بخوریم، اما اوضاع کاملًا 

متفاوت شد و حتی شرایط صعود به مرحله بعد این گروه در دستان ما افتاد .
*فقط کافی بودضربه مهدی طارمی به گل تبدیل می شد اما ...

اگر ضربه »طارمی« به گل تبدیل می شد ما به عنوان صدرنشین بالاتر از اسپانیا و 
پرتغال با آن ستاره هایشان راهی دور بعد می شدیم.صعود از گروهی که به گروه مرگ 
لقب یافته، حق تمام بازیکنان زحمتکش و دونده و جسور تیم ملیکشورمان بود. تنها 
چیزی که برای ما باقی ماند حسرت فرصت های از دست رفته بود. جام جهانی برای ما 

تمام شد و تنها حسرت آن بر دل ماند!
* فوتبال؛ پدیده اجتماعی عصر حاضر

فوتبال؛ پدیده اجتماعی عصر حاضر است که نه تنها در ایران، بلکه در تمامی نقاط 
جهان طرفدار دارد. گروه های مختلف مردمی از بالاترین سطوح فکری، اجتماعی و 
اقتصادی تا پایین ترین و فرودست ترین و حاشیه ای ترین افراد درگیر مسابقات فوتبال 
و تحولات و نتایج آن هستند و امروز فوتبال محبو ب ترین ورزش در جهان است. خیل 
فراوان طرفداران فوتبال در سراسر جهان و شباهت های این ورزش با زندگی اجتماعی 
دلیل مناسبی برای پرداختن به فوتبال به عنوان پدیده ای اجتماعی و در عین حال 

مدرن است.
*فوتبال یعنی عشق و می گویند؛ عشق یعنی نرسیدن!

یعنی خوشبختی، عشق شیرین تراز  یعنی رسیدن، عشق  باید گفت: »عشق  اما، 
هرشیرینی، این آدم ها هستندکه معنای عشق را عوض می کنند!«

واقعیت این است؛ معنای عشق آن نیست که دو نفر به یکدیگر نگاه کنند، بلکه عشق 
یعنی دو نفر با هم به یک نقطه و یک افق مشترک بیندیشند که فوتبال به مردم در 
این ۱۰ روز اخیر )2۵ خرداد تا ۴ تیر( با توجه به این روزهای پر از مشکلات اقتصادی، 
مصداق بارزیاز این واقعیت را نشان داد. در واقع فوتبال به مردم کمک کرد تا شاد باشند 

و برای لحظاتی مشکلات خود را به فراموشی بسپارند. 
* فوتبال به خواب نمی رود!

هر چند ما از گردونه بازی های جام جهانی حذف شدیم اما، فوتبال به خواب نمی رود!
و  استقلال  تیم  دو  و  می شود  آغاز  ایران  برتر  لیگ  بازی های  دیگر  وقت  چند  تا 
پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل رقبای قطری خود به 
میدان می روند. هفدهمین دوره جام ملت های آسیا از دی ماه آینده آغاز می شود و ... 
چهار سال بعد باز هم جام جهانی. فوتبال مثل فلسفه می ماند! فلسفه، مساله  همه زمان ها 
و مکان ها است و وقتی بنا بر تفکر عمیق درباره هر موضوعی باشد، پای فلسفه هم به آن 

باز می شود. فوتبال هم از این قاعده مستثنا نیست. 
پس فوتبال هرگز تمام نمی شود. روز از نو، روزی از نو.

* سازمان فوتبال ما جوابگو باشد
هر چند ما از گردونه رقابت های جام جهانی کنار رفتیم اما، خیلی خوب بودیم و 
تحسین همگان را به همراه داشت. البته هستند کسانی که هنوز هم با بی انصافی تمام 
معتقدند سبک بازی تیم ملی ایران دفاعی و البته دارای مشکلات فراوان است ، شاید 
از جهاتی حق با آنها باشد اما ، انگار فراموش کردند مقایسه امکانات، بازی های دوستانه ، 
وضعیت اقتصادی کشور و بازیکنان این تیم با سهم تیم دیگر گروه زمین تا آسمان است.
توقع انجام »تیکی تاکا«ی یا »توتال فوتبال« با این شرایط آن هم مقابل مراکش، 
اسپانیا و پرتغال به دور از عقل و منطق بود ، شما خود را اگر جای سرمربی و بازیکنان 

بگذارید قطعاً با همین سبک و روش فوتبال بازی خواهید کرد.
البته سازمان فوتبال ما باید جوابگو باشد که ایراد کارهای ما کجا بوده و کودکان خود 

را از چه سنی به آموزش فوتبال می آوریم؟
برای آینده فوتبال این مرز و بوم چه کار مثبتی انجام داده اند. آیا به فکر پشتوانه سازی 

هستند؟ زیرساخت ها آماده شده است؟
*شعور فوتبالی

ما برای رسیدن به این موضوع باید ابتدا شعور را تعریف کنیم. شعور معنای عامی است 
که شامل اموری مثل ادراک، علم، معرفت، احساس، فهم و امثال می شود. لذا ارائه تعریف 
جامع از آن حقیقتاً امری است دشوار. نظریه »کوانتوم« ما را با مسایل متناقض و در عین 
حال جالبی که بنای فیزیک کلاسیک را به لرزه می اندازد روبرو می کند. در سطح ذرات، 
وضعیت به نحوی است که گویی هر ذره ای از آنچه ذرات مجاور انجام می دهند باخبر 
است. یعنی نوعی شعور در دنیای ذرات بنیادی به چشم می خورد. در عین حال، نظریه 
عدم قطعیت »هایزنبرگ« به دقت تمام شیمی و بخشی از فیزیک را توضیح می دهد و 
حرف اصلی اش این است که در دقت شناخت ما نسبت به طبیعت چیزها، محدودیت 
وجود دارد. ما اکنون باید ببینیم چقدر فوتبال را با شعور بازی کردیم. در سه دیداری که 
برگزار کردیم ما در نگهداری توپ نتوانستیم مثل حریفان خود باشیم و در واقع مالکیت 

توپ و زمین را به آنها دادیم. باید تلاش کنیم به این مقوله هم برسیم.
* یارگیری نامرئی رونالدو!

در بازی با پرتغال کریستیانو رونالدو چگونه یارگیری شده بود؟ اصلًا چطوری محو شد؟ 
چه کسی از او مراقبت می کرد؟ هر جا که می رفت چه کسی با او حرکت می کرد؟ در دو 
صحنه امید ابراهیمی او را مدیریت کرد و این مساله یکی از چیزهایی بود که ما در این 

جام از داده های کارلوس کی روش به تیم ملی کشورمان دیدیم.
»کی روش« بهترین مربی ممکن برای ایران است ، اتحاد و دوستی در تیم موج می زند ، 
همدلی و عشق به پیراهن تیم ملی را به عمر فوتبالی خود ندیده ام ، و با اقتدار می گویم 
ایران و ملی پوشان اگر مشکلات داخلی و خارجی نداشتند که می توانستند بیشتر بازی 
دوستانه و تدارکاتی داشته باشند ، قطعاً کیفیت تیم ملی دو برابر این چیزی بود که در 

این بازی ها نشان داد. ما با عشق و قلبمان فوتبال بازی کردیم.

سرمربی استقلال در مورد صحبت های برانکو مبنی بر اینکه بهترین بازیکنان ملی 
پوش، بازیکنان داخلی بودند  گفت :فکر می کنم برانکو و کی روش باید به مرخصی 
بروند و استراحت کنند تا از فشار مسابقات خارج شوند. همه بازیکنان باشگاه های 
ایرانی را دیدند وینفرد شفر سرمربی استقلال در حاشیه تمرین روز چهارشنبه آبی 
پوشان گفت: ما قبل از اینکه بخواهیم تمرینات را شروع کنیم، به بازیکنان برنامه 
تمرینات انفرادی ارائه کردیم و بازیکنان نیز برنامه خود را انجام دادند. شما طی 2 
روز گذشته دیدید که بازیکنان شرایط بدی نداشتند و تا 7۰ درصد آماده هستند و 
ما باید روی 3۰ درصد باقی مانده کار کنیم. باید روی مسائل تاکتیکی در تهران و 
اردوی پیش فصل کار بیشتری انجام دهیم. من منتظر بازیکنان ملی پوش هستم. 
همچنین در انتظار بازیکنانی هستم که قرارداد آنها تمدید نشده است. باقری تمدید 

کرد اما هنوز منتظر وضعیت وریا غفوری هستیم. یک فصل سخت و دو بازی سنگین 
در لیگ قهرمانان داریم و به بازیکنانی که گفتم نیاز داریم. ما می خواهیم برابر السد 
بازی کنیم که بازیکنانی مانند ژاوی را در اختیار دارد و اگر می خواهیم هواداران را 

خوشحال کنیم باید خیلی سخت کار کنیم.
*بازی سوپر کاپ برگزار نشود بهتر است

سرمربی استقلال در واکنش به این موضوع که این تیم در سوپرکاپ حاضر خواهد 
شد یا خیر، عنوان کرد: در این مدت شایعات زیادی شنیدم. موضوع خیلی مهم تر از 
سوپرکاپ، سلامتی بازیکنان است. این برای تیم ما نیست و برای هر دو طرف خوب 
نیست که بدون ملی پوشان بازی کنند. طبق نامه فدراسیون ملی پوشان باید دو هفته 
استراحت کنند. ما برای چی در سوپر کاپ بازی می کنیم؟ زیرا می خواهیم یک بازی 
خوب و با کیفیت ببینیم. اگر در آن زمان برابر یکدیگر قرار بگیریم و بازیکنان ملی پوش 
حضور نداشته باشند، ما مجبور به استفاده از بازیکنان ذخیره هستیم اما کیفیت بازی 
پایین می آید. من می خواهم برابر پرسپولیس در سوپر کاپ بازی کنم اما خوب نیست 
که ما مجبور هستیم از بازیکنان جوان استفاده کنیم و پرسپولیس نیز این وضعیت را 
دارد. وی در ادامه درباره اردوی آبی پوشان خاطر نشان کرد: امیدوارم به اردو برویم. 
مشکل اصلی این است که برنامه تیم های مطرح اروپا برای بازی های دوستانه تقریبا 
پر است و ما نمی توانیم در این مدت کم با یک تیم آلمانی تماس بگیریم و بگوییم 
که می خواهیم سریعا با شما بازی کنیم زیرا برنامه های آنها از یک سال قبل پر شده 

است. امیدوارم سریعتر این مشکل را برطرف کنیم.
*بدون پاسپورت کار برای من سخت می شود 

سرمربی استقلال درباره مشکل پیش آمده برای پاسپورت خود، افزود: باشگاه به 
من گفته که دو روز دیگر این مشکل حل می شود. بدون پاسپورت کار برای من 
سخت می شود.شفر درباره عدم حضور تیام در تمرین استقلال برخلاف صحبت 
های او، گفت: روز سه شنبه با تیام صحبت کردیم. همراه مدیرعامل باشگاه با او 
تماس گرفتیم. امیدوارم مدیرعامل باشگاه هر چه سریعتر این موضوع را با تیام نهایی 
کند. او کامل در جریان است و می داند که چه اتفاقی باید رخ دهد و سپس تیام 

اینجا خواهد بود.
سرمربی استقلال گفت: کادر پزشکی خواهد آمد. من ۱۰ ماه است که دکتر 

نوروزی را می شناسم و با او کار کردم. کارهای خوبی انجام شده و منتظریم که این 
قدم برداشته شود و امیدوارم امروز این اتفاق رخ دهد.

*بازیکنان داخلی در جام جهانی فوق العاده بودند 
در مورد صحبت های برانکو مبنی بر اینکه بهترین بازیکنان ملی پوش، بازیکنان 
داخلی بودند تصریح کرد: نظر شما چیست؟ شما خبرنگار هستید و باید نظر بدهید. 
شما بازی ها را دیدید و می توانید نظر خود را به من بگویید. لطفا این کار را بکنید.
وی ادامه داد: فکر می کنم برانکو و کی روش باید به مرخصی بروند و استراحت 
کنند تا از فشار مسابقات خارج شوند. همه بازیکنان باشگاه های ایرانی را دیدند. امید 
ابراهیمی یکی از بهترین ها بود، مجید حسینی فوق العاده بود و بیرانوند خیلی خیلی 
خوب بود. ما لیگ خوبی داریم و چرا دو تیم در نیمه نهایی غرب آسیا حضور دارند؟ 
اگر ذوب آهن برابر استقلال قرار نمی گرفت، ما سه تیم در جمع ۴ تیم برتر داشتیم. 
ما لیگ خوبی داریم اما می توانیم بهتر هم باشیم. لیگ آلمان و لیگ انگلستان هم 
می تواند بهتر شود. بازیکنان لیگ ما را در جام جهانی تماشا کردید و همه آنها فوق 

العاده بودند.
*درباره همکاری در استقلال با صادقی  صحبت نکردیم

شفر درباره امیرحسین صادقی و حضور او خاطر نشان کرد: درباره جام جهانی 
برزیل صحبت کردیم و می خواستم بیشتر او را بشناسم.سرمربی استقلال در واکنش 
به احتمال حضور صادقی، افزود: فکر نمی کنم. ما درباره فوتبال صحبت کردیم و 

درباره همکاری در استقلال صحبت نکردیم.
*ابراهیمی فرمانده تیم استقلال است 

وی درباره جدایی احتمالی مجید حسینی و جانشینی صادقی، بیان کرد: شما 
درباره شایعات نظر من را می دانید. شایعات مهم نیست و مهم آن چیزی است که 
در واقعیت رخ می دهد. ۱۰ ماه پیش مجید حسینی بازیکن معروفی نبود اما کار 
خود را به بهترین شکل انجام داد و الان یکی از بهترین ها در آسیا محسوب می 
شود و این مهم است.شفر در پایان درباره احتمال جدایی ابراهیمی خاطر نشان کرد: 
امیدوارم ابراهیمی در استقلال بماند. او اگر در ایران بماند تنها برای استقلال بازی 
می کند. ابراهیمی فرمانده تیم استقلال است. در جام جهانی یکی از بهترین بازیکن 
ها امید ابراهیمی بود. بابت عملکرد بازیکنان در جام جهانی بسیار خوشحال هستم.

بازیکنان داخلی در جام جهانی فوق العاده بودند؛ 

شفر:کیروشوبرانکوبهمرخصیبروند!

رییس فدراسیون فوتبال می گوید حضور مردم باعث خوشحالی و عظمت کار تیم ملی در روسیه است.
مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال در مراسم استقبال از ملی پوشان فوتبال ایران در فرودگاه بین المللی امام خمینی حضور 

یافت و استقبال گرمی از کاروان اعزامی تیم ملی داشت.
او در جمع خبرنگاران حاضر شد و اظهار کرد: از بازگشت آن ها استقبال کردیم و دل من روشن است که می توانیم نتیجه 
خوبی در جام ملت های آسیا بگیریم. فکر می کنم این نتایج درخشان مسئولیت فدراسیون فوتبال را بیشتر کرد. مردم استقبال 
خوبی از ملی پوشان انجام دادند و به من خبر رسید تعداد زیادی نیز برای استقبال به فرودگاه مهرآباد رفته بودند. حتی تعدادی 

نیز در کمپ تیم ملی حضور یافتند.
تاج ادامه داد: من خودم نمی توانم به کمپ تیم ملی بروم اما از آن ها خواستم که برای احترام به مردم هم که شده به کمپ 
تیم ملی بروند و باعث شادی دوباره مردم شوند. زمانی که مردم در جایی حضور دارند، این معنی را می دهد که همه در 
این موفقیت ها شریک و سهیم بودند. این باعث خوشحالی و مباهات ماست که مردم به این شکل از تیم ملی خود استقبال 

می کنند. امیدوارم در جام ملت های آسیا نتیجه این محبت ها را جبران کنیم.
رییس فدراسیون فوتبال درباره تمدید قرارداد کی روش تا جام ملت های آسیا گفت: کی روش قطعا در تیم ملی خواهد ماند. 
من قبل از جام جهانی در تهران صحبتی را با کارلوس کی روش داشتم و با او به تفاهم رسیدم. در ترکیه نیز کار را با او تمام 
کردم. چه مالی، چه فنی و چه هر شرایط  دیگر به تعامل و تفاهم رسیدیم و امیدوارم مردم و کشور هم به همین نتیجه ای 

برسند که ما در پیش گرفتیم. عملکرد ما نشان از راه درستی می دهد که تیم ملی در آن قرار دارد.
تاج اضافه کرد: این راه درست راهی بود که باعث شد نه به حاشیه ها دقت کنیم و نه به آن ها دامن بزنیم. حتی در مطالعات 
خود اهمیتی برای این حاشیه ها قائل نشدیم و درصدد پاسخگویی به آن نیز برنیامدیم. هرچه بود پذیرفتیم و در خود نگه 
داشتیم زیرا هدف موفقیت تیم ملی مان بود. مردم خود شاهد بودند که ما بسیاری از مسائل را تحمل کردیم تا تیم ملی در 
آرامش کارش را در روسیه پیگیری کند. نتیجه این کار ما نیز امشب و با حضور این مردم برای استقبال از تیم ملی مشخص 
شد. استقبال ۱۰ هزار نفری در ساعت 3 شب از تیم ملی کار بزرگی است که نشان از اولویت ما می دهد. سال فوتبالی ما 
می تواند با مسابقه های جام ملت های آسیا که در اواخر سال برگزار می شود به خوبی به پایان برسد. می خواهیم با قهرمانی در 

جام ملت های آسیا کلکسیون افتخارات فدراسیون دوره ما کامل شود.

وی ادامه داد: به جام جهانی نوجوانان صعود کردیم و دو مرحله نیز بالا رفتیم و به تیمی چون آلمان ۴ گل زدیم. در جوانان 
و فوتبال ساحلی بهترین بودیم و در فوتسال نیز به مقام قهرمانی و سوم جهان رسیدیم. همه نتایج را توانستیم کسب کنیم اما 
همه این نتایج در دو جام خلاصه می شود. مقطع اول جاکارتا و بازی های آسیایی است که پله ای است برای رسیدن به المپیک 
2۰2۰ و مقطع دوم آن جام ملت های آسیاست که فکر می کنم با صحبتی که با آقای کی روش داشتم و آمادگی که هم ایشان 

می گفت و هم من در او دیدم، می توانیم جام ملت ها را فتح کنیم.
رییس فدراسیون فوتبال درباره قرارداد کی روش و انقضای آن تا جام ملت ها گفت: من درباره این قرارداد بعدا صحبت خواهم 
کرد اما در همین حد بگویم که برای جام ملت های آسیا ما همه در کنار هم خواهیم بود و تمام اعضا و مسئولان تیم ملی و 
فدراسیون حضور خواهند داشت. این توافق قبل از جام جهانی صورت گرفته بود و این تمدید قرارداد تنها معطوف به نتایج 

کسب شده در جام جهانی نمی شد.
تاج افزود: کی روش سرمربی تیم ملی ما در جام ملت های آسیا خواهد بود. فکر می کنم یکی از بهترین کارهای فدراسیون 
فوتبال تمدید قرارداد کارلوس کی روش بوده است. من این کار را یکی از افتخارات فدراسیون فوتبال می دانم. افتخار دیگری 
که می توانیم داشته باشیم این است که بتوانیم جام ملت های آسیا را فتح کنیم. تنها چیزی که اکنون در فدراسیون ما وجود 
ندارد قهرمانی جام ملت های آسیاست که ۴۴ سال است به آن دست نیافته ایم. همچنین در بخش بانوان بتوانیم دو بار قهرمان 
آسیا شویم. ما بهترین فدراسیون آسیا شدیم و فدراسیون ۵ ستاره لقب گرفتیم. اما تمام این افتخارات تنها با جام ملت های 

آسیا تکمیل خواهد شد.
وی درباره حمایت از تیم ملی برای مسابقه های جام ملت های آسیا همانند جام جهانی گفت: کاری که اکنون برای تیم ملی 
و برای حضور پرقدرت این تیم در جام جهانی کردیم باید برای جام ملت ها ادامه دهیم. کمپ ما یکی از بهترین کمپ های 
دنیا است. همچنین هواپیمای اختصاصی و پیراهنی با کیفیت خوب داریم. ما توانستیم بازی های تدارکاتی که سرمربی از ما 
خواسته بود را فراهم کنیم. فکر می کنم تا جام ملت ها باید این کارها را ادامه دهیم و باشگاه ها نیز باید با ما همکاری کنند تا 

تیم  ملی با قدرت بتواند در این مسابقه ها حضور پیدا کند.
تاج درباره بازی های دوستانه تیم ملی برای حضوری قدرتمند در جام ملت های آسیا گفت: هر بازی که سرمربی از ما بخواهد 

را سعی می کنیم برای او فراهم کنیم. بازی با برزیل نیز هنوز قطعی نشده است اما مراحل خوبی را طی کرده است.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم : آقای سجاد محمدیان فرزند صفر  

خواهان مرضییه فرهنگیان با وکالت سیف اله بدری 
دادخواستی به طرفیت آقای سجاد محمدیان و الهام صحرایی به خواسته مطالبه  مطرح که 
به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه :۹۶۰۹۹۸۸۶۰32۰۰۱۸3  شعبه 32 حقوقی 
مجتمع شورای حل و اختلاف شهید بهشتی ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱3۹7/۰۵/۹ 
ساعت۰۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خواده و درخواست خواهان مراتب در یک نوبت در یکی 
از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یکماه پس از تاریخ انتشار آگهی به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن نشانی کامل خود ،نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی  در دادگاه حاضر گردد 
دبیر شعبه 32 حقوقی مجتمع شورای حل و اختلاف شهید بهشتی شهرستان 
کرمانشاه – زهرا منصوری زاده 
کرمانشاه – سه راه مسکن – جنب کلانتری 22 مسکن – شورای حل واختلاف 

آگهی ابلاغ اخطاریه 
آگهی ابلاغ اخطاریه ماده ۱۰۱ آیین نامه اجرا 

بدین وسیله  آقای محمد قهرمانی بدهکار پرونده کلاسه ۹۵۰۰۵۹7 که برابر گزارش مامور 
ابلاغ محل اقامتش شناخته نگردیده است اخطاریه مرقوم ابلاغ می گردد : برابر گزارش 
کارشناس  اسفندیاری  منوچهر  آقای  وارده ۱3۹7/۰2/۱۱-۴۵۰۰۱232  شماره  ارزیابی 
رسمی دادگستری نسبت به ملک مورد رهن تحت پلاک ۶۸23 فرعی از ۱۶۶۶۶ فرعی 
از فرعی ۱3۸- اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه کارشناسی به عمل آمد و ملک 
موصوف با تمام متعلقات آن به مبلغ 3/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردید لذا طبق ماده 
۱۸و۱۹ آیین نامه اخطاریه مرقوم به شماره ابلاغ می گردد که بفاصله ۵ روز پس از انتشار 
چنانچه اعتراض دارید اعتراض خود را به ضمیمه مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال هزینه جهت 
تجدید ارزیابی ارسال فرمایی و الا به همان قیمت آگهی مزایده ملک موصوف منتشر خواهد 
شد . از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اخطاریه مرقوم محسوب است فقط یک نوبت 

در روزنامه کثیر الانتشار چاپ درج و منشر می گردد مراتب جهت اطلاع شما می باشد . 
مدیر اجرا اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه – عبدالقادر قادری نیرژ

می توانیم در آسیا قهرمان شویم 

تاج:کیروشتاجامملتهامیماند

 سرپرست باشگاه پرسپولیس به مصاحبه اخیر سرمربی تیم ملی علیه برانکو ایوانکوویچ واکنش نشان داد.  کارلوس کی روش 
در یک مصاحبه تلویزیونی باز هم مجدداً علیه برانکو صحبت هایی کرد و به سرمربی پرسپولیس حملاتی انجام داد که این 

موضوع این بار از سوی مسئولان باشگاه پرسپولیس بی جواب نماند.
حمیدرضا گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس در گفت وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس در خصوص صحبت های 
کی روش گفت: در حالیکه این روزها همه از عملکرد تیم ملی در جام جهانی خوشحال هستند اما متأسفانه صحبت های 
کی روش خستگی را در تن همه گذاشت و کام همه را تلخ کرد. او اظهارات بدی انجام داد و با بی انصافی تمام درباره باشگاه 
بزرگی مثل پرسپولیس و آقای برانکو مربی این تیم صحبت کرد که هیچکس انتظار آن را نداشت. او بی انصافی کرد که این 

صحبت ها را انجام داد.
 وی افزود: ما منتظر بودیم که کی روش مصاحبه کند و از باشگاه ها قدردانی و تشکر نماید. چرا که بازیکنان داخلی در 
باشگاه های خود آماده شدند و در اختیار تیم ملی قرار گرفتند. ما منتظر بودیم تا کی روش به عنوان سرمربی تیم ملی از 
باشگاه های ایرانی تشکر کند اما او صحبت های دیگری انجام داد. صحبت های کی روش بی انصافی تمام بود و انتظار نداشتیم که 

او اینگونه صحبت کند. سرپرست باشگاه پرسپولیس افزود:  صحبت هایی که کی روش انجام داده او ادعا کرده تیم پرسپولیس 
مانع از فینالیست شدن تیم ملی ایران در جام جهانی شده است! ما نمی خواهیم الان موضعی در قبال صحبت های کی روش 
در خصوص برانکو بگیریم. چرا که قصد نداریم کام مردم را تلخ کنیم و قضاوت را به مردم می سپاریم اما از فدراسیون فوتبال 
می خواهم که به این مسئله ورود کند و اجازه ندهد که سرمربی تیم ملی در حریم باشگاه ها دخالت کند. ما نمی خواهیم 
موضعی در این باره بگیریم اما فدراسیون فوتبال باید جلوی این اظهارات را بگیرد. سرمربی تیم ملی نباید در حریم باشگاه ها 
دخالت کند.گرشاسبی گفت: از فدراسیون فوتبال می خواهم که اجازه ندهد زحمات باشگاه ها توسط سرمربی تیم ملی لگدمال 
شود. باشگاه  پرسپولیس زحمات زیادی برای بازیکنانش کشیده و ما هزینه های مادی  و معنوی زیادی انجام دادیم تا بازیکنان 
آماده باشند. باشگاه پرسپولیس و سایر باشگاه ها زحمات زیادی کشیدند تا بازیکنان آماده ای داشته باشیم اما کی روش 
می خواهد همه چیز را برای خودش مصادره کند اما اینطور نیست و همه زحمت کشیدند تا تیم ملی در جام ملی عملکرد 
خوبی داشته باشد. کی روش نباید همه چیز را برای خودش مصادره کند وقتی که رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهوری و سایر 
شخصیت های نظام موفقیت های تیم ملی را تبریک گفته  اند کی روش نباید با این صحبت ها و اظهارات کام مردم را تلخ کند.

سرمربی تیم ملی به جای قدردانی به برانکو حمله می کند 

گرشاسبی:کیروشباایناظهاراتکاممردمراتلخکرد
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موادغذاییمحرکتشکیلسنگکلیه
یک رژیم غذایی سرشار از سدیم می تواند تجمع کلسیم در ادرار را نیز افزایش دهد 

که بدن را در معرض خطر تشکیل سنگ کلیه قرار می دهد. 
کلیه های نقشی کلیدی در پالایش مواد زائد و دفع آنها از بدن انسان ایفا می کنند. 
روزانه این اندام ها بیش از 2۰۰ لیتر خون را پالایش کرده و حدود 2 لیتر مواد زائد 

را از طریق ادرار از بدن انسان دفع می کنند.
تردیدی وجود ندارد که سلامت کلیه ها برای سمزدایی کارآمد بدن حیاتیست. با 
این وجود، برخی مواد غذایی می توانند موجب شکل گیری سنگ های کلیه شده 
و این اندام ها را از ارائه عملکرد درست خود باز دارند. در ادامه با برخی از این مواد 

غذایی بیشتر آشنا می شویم.
کافئین بیش از حد 

کافیئن بیش از حد - در قالب قهوه، چای، یا نوشابه های گازدار - می تواند تنش 
بیشتری را به کلیه ها وارد کرده و در نتیجه سطوح بالاتر کلسیم در ادرار به شکل 
گیری سنگ کلیه منجر شده و حتی به دلیل تحریک بیش از حد که فرسودگی کلیه 

ها را در پی دارد نارسایی کلیوی را موجب شود.
ریواس 

اگر ابتلا به سنگ کلیه زمینه ای ارثی دارد، شما باید از مصرف مواد غذایی حاوی 
اگزالات، ماده ای که موجب تشکیل سنگ می شود، پرهیز کنید. ریواس یکی از این 

مواد غذایی با محتوای اگزالات بالا محسوب می شود.
شیرین کننده های مصنوعی 

شاید جز افرادی باشید که برای کاهش کالری های مصرفی خود به جای شکر از 
شیرین کننده های مصنوعی در قهوه یا چای استفاده می کنید. همچنین، ممکن 
است به دلیلی مشابه نوشابه رژیمی مصرف می کنید. با این وجود، مطالعات نشان 
داده اند که مصرف بلند مدت شیرین کننده های مصنوعی می تواند در عملکرد کلیه 
ها اختلال ایجاد کند. از این رو، استفاده از شیرین کننده های طبیعی مانند استویا، 

عسل یا آگاو انتخاب بهتری است.
گوشت 

مصرف گوشت قرمز نیز با سنگ های کلیه و آسیب اندامی پیوند خورده است. 
افرادی که یک رژیم غذایی با محتوای پروتئین بالا را مصرف می کنند، تنش 
بیشتری به کلیه های خود وارد می کنند زیرا حذف کارآمد مواد زائد پروتئینی از 
بدن دشوار است. همچنین، گوشت از اسید اوریک بالا برخوردار است که یکی از 

دلایل شایع تشکیل سنگ های کلیه محسوب می شود.
ماهی ساردین 

اگر مستعد ابتلا به سنگ کلیه هستید، بهتر است از مصرف مواد غذایی سرشار از 
پورین، یک ترکیب آلی خوشبو، پرهیز کنید. ماهی ساردین از محتوای پورین قابل 

توجهی برخوردار است.
نمک 

مقدار کافی از سدیم در رژیم غذایی شما برای حفظ سطوح سالم مایع در بدن 
ضروری است. با این وجود، افزودن نمک به رژیم غذایی - از نمکدان یا غذاهای 
پردازش شده - احتباس آب در بدن را تشویق می کند که به معنای عدم دفع سدیم 

اضافه از بدن دفع بوده و کلیه ها و فشار خون تحت تاثیر قرار می گیرند.
یک رژیم غذایی سرشار از سدیم می تواند تجمع کلسیم در ادرار را نیز افزایش دهد 

که بدن را در معرض خطر تشکیل سنگ کلیه قرار می دهد.
نوشیدنی های گازدار 

نوشیدنی های گازدار مانند نوشابه ها، نوشیدنی های انرژی زا و برخی آبمیوه ها 
خطر تشکیل سنگ های کلیه و حتی خطر ابتلا به بیماری کلیوی را نیز افزایش 
می دهند. نوشابه سرشار از فسفات است که این ماده شیمیایی نیز می تواند احتمال 
تشکیل سنگ های کلیه را افزایش دهد. اگر تمایلی به نوشیدن آب ساده ندارید، 
با استفاده از میوه ها و گیاهان دارویی مانند لیمو و نعناع می توانید آن را طعم دار 

کرده و سپس بنوشید.
برخی سبزیجات برگدار سبز 

تجمع اگزالات کلسیم یکی از دلایل تشکیل سنگ کلیه است. افرادی که سطح 
این ترکیب شیمیایی در ادرار آنها بیشتر است، هرچه بیشتر مستعد ابتلا به سنگ 
های کلیه هستند. از این رو، پرهیز یا کاهش مصرف برخی سبزیجات برگدار سبز 

مانند اسفناج، بامیه، و برگ چغندر سوئیسی توصیه می شود.
محصولات لبنی 

محصولات لبنی سرشار از کلسیم هستند و ما برای تقویت استخوان های خود 
آنها را مصرف می کنیم. با این وجود، کلسیم برای افرادی که مستعد ابتلا به سنگ 
کلیه هستند همانند یک دوست رفتار نمی کند. در حقیقت، مصرف آن موجب 
افزایش سطوح این ماده معدنی در ادرار می شود، حذف مواد زائد را دشوارتر ساخته 

و احتمال تشکیل سنگ کلیه را افزایش می دهد.
غذاهای فرآوری شده 

بیشتر غذاهای فرآوری شده، مانند چیپس و سوسیس، حاوی مواد اصلاح شده 
ژنتیکی هستند که به منظور محافظت از محصول در برابر آفات و آفت کش ها 
طراحی شده اند. اما این مواد می توانند در عملکرد کلیه و کبد اختلال ایجاد کرده و 

تشکیل سنگ کلیه را موجب شوند.
همچنین، فسفر یک ماده افزودنی و نگهدارنده رایج است که در غذاهای فرآوری 
شده وجود دارد. از این رو، برای کاهش احتمال تشکیل سنگ کلیه مصرف فست 

فودها، نوشابه ها، غذاهای منجمد، و گوشت های فرآوری شده را محدود کنید.
مواد غذایی سرشار از اگزالات 

تنها چند نوع سنگ کلیه وجود دارند و سنگ های اگزالات کلسیم شایع ترین نوع 
هستند. اگزالات کلسیم در نتیجه ترکیب کلسیم با اگزالات در ادرار شکل می گیرد. 
هر فرد مبتلا به این نوع از سنگ کلیه باید از غذاهای سرشار از اگزالات پرهیز کند.

البته اگزالات در مواد غذایی مختلفی وجود دارد و پرهیز از آنها دشوار است. کنار 
گذاشتن کامل این مواد غذایی از رژیم غذایی ممکن است غیر ممکن باشد، اما 
محدود کردن مصرف محصولاتی مانند اسفناج، ریواس، بادام، بادام هندی، سوپ 
میسو، بلغور جو، سیب زمینی پخته با پوست، چغندر، پودر کاکائو، بامیه، سیب 

زمینی سرخ شده، تمشک، و سیب زمینی شیرین توصیه می شود.
پروتئین حیوانی 

برخلاف مواد غذایی سرشار از اگزالات، پروتئین حیوانی محرکی برای تشکیل نوع 
خاصی از سنگ کلیه نیست. در عوض، این ماده احتمال ابتلا به بیشتر انواع سنگ 
کلیه را افزایش می دهد. بسیاری از منابع پروتئین مقدار اسید اوریک تولیدی بدن 
را افزایش می دهند. مصرف پروتئین فراوان نیز موجب کاهش یک ماده شیمیایی 
به نام سیترات می شود. وظیفه سیترات پیشگیری از تشکیل سنگ های کلیه است.

نوشیدنی های شیرین 
افراد سالم نیز نباید روزانه بیش از حد قند مصرف کنند، اما این اقدام به طور ویژه 
برای افرادی که سنگ های اسید اوریکی داشته اند، اهمیت دارد. این نوع از سنگ 
کلیه زمانی شکل می گیرد که اسید بیش از حد در ادرار وجود دارد. این سنگ ها 

حاوی اسید اوریک هستند.
به جای نوشیدنی های شیرین می توانید نوشیدنی هایی که سرشار از سیترات 
مانند لیموناد را مصرف کنید زیرا سیترات به پیشگیری یا کاهش تشکیل سنگ 

های کلیه کمک می کند.
C ویتامین

ویتامین C فواید سلامت مختلفی را ارائه می کند، اما همانند مواد غذایی و ویتامین 
های دیگر باید حد اعتدال را در مصرف این ماده رعایت کنیم. ویتامین C بیش از حد 
مقدار اگزالات تولیدی بدن را افزایش می دهد که می تواند محرک تشکیل سنگ 
های کلیه باشد. از این رو، توصیه می شود میزان مصرف ویتامین C بیش از ۵۰۰ 

میلی گرم در روز نباشد.
غذاهایی که ادرار را قلیایی می سازند 

سنگ های کلسیم فسفات نوعی از سنگ های کلیه هستند که افراد باید به دقت 
مراقب آنها باشند. این نوع از سنگ زمانی شکل می گیرد که کلسیم در ادرار با ماده 

معدنی فسفر ترکیب می شود.
افرادی که مستعد ابتلا به این نوع از سنگ کلیه هستند نباید چندان نگران محدود 
کردن مواد غذایی حاوی اگزالات باشند، اما باید بر مصرف مواد غذایی که ادرار را 
قلیایی تر می سازند، نظارت داشته باشند که از آن جمله می توان به آبمیوه های تازه، 

آب سبزیجات و شیره قند اشاره کرد.

سیاتیک نوعی درد پای ناشی از عصب ظریف پشت شکمی است. اگرچه درد 
در ریشه های عصبی در هر دو طرف ستون فقرات قرار داشته و احساس می شود، 
اما از طریق عصب سیاتیک عبور می کند و از ریشه ای به ریشه دیگر گسترش 
می یابد. این درد پا که رادیکولوپاتی نامیده می شود، اغلب شدیدتر از درد کمر 
است و معمولًا در یک پا احساس می شود و می تواند غیر قابل تحمل باشد. برخی 

افراد آن را به درد عصبی دندان تشبیه کرده اند.
شایع ترین علت سیاتیک فتق دیسک است: هنگامی که در یک دیسک شکاف 
ایجاد می شود، می تواند عصب سیاتیک را تخریب کند. معمولًا علائم شایع در 
عرض شش هفته خود را نشان می دهند، اما برای برخی افراد، بروز درد می تواند 

به مراتب بیشتر طول بکشد.
در اینجا چند راه درمان سیاتیک وجود دارد که ارزش امتحان کردن را دارند:

1. ماساژ نقاط ماشه ای )نقاط دردناک عضلانی(
اگر دچار سیاتیک هستید، انتظار این را نداشته باشید که ماساژ آب گرم دردتان 
را تسکین دهد. در این موقعیت درمان نقاط ماشه ای )تریگرپوینت( بهترین 
گزینه است. عصب سیاتیک در زیر ماهیچه ای به نام پیریفورمیس )ماهیچه 
گلابی شکل( جای گرفته است که در زیر عضله گلوتئال است. وقتی ماهیچه 
پیریفورمیس سفت می شود، عصب سیاتیک را نیز در تنگنا قرار می دهد و ایجاد 

حسی ناخوشایند و احساس بی حسی در پایین پا را سبب می شود.
نظر،  مورد  ناحیه  تورم  و  تحریک  منظور  به  را،  فشار  متخصص،  درمانگر 
)تریگرپوینت(، در ماهیچه پیریفورمیس و همچنین در ماهیچه ی زیر کمر و 
گلوتئال، اعمال می کند. به طور معمول درمان در 7 تا ۱۰ روز اجرا می شود. اگر 
بیمار در چهارمین ویزیت، پیشرفتی ملاحظه نکرد، باید روش دیگری از درمان 

را امتحان کند.
2. مراقبت کایروپراکتیک

کایروپراکتیک یا درمان دستی، علم شناخت مفاصل و ستون فقرات و هماهنگ 
کردن آن هاست. ۶۰ درصد از مردم مبتلا به درد سیاتیک که از سایر روش های 
درمانی نتیجه ای نگرفته اند و سپس به تجربه دستکاری ستون فقرات و مراقبت 
کایروپراکتیک روی آورده اند در مقایسه با آن بیمارانی که تحت عمل جراحی 
قرار گرفته اند نتیجه ی مشابهی را کسب کرده و همان قدر از درد رهانیده شده اند. 
در مطالعه ای حدود ۱2۰ نفر به مدت ۴ هفته و هفته ای 3 بار توسط یک 
کایروپراکتر ویزیت می شدند و بعد از آن نیز به ملاقات های هفتگی خود ادامه 

می دادند و با اتمام درمان، احساس بهتری داشتند. 
در افرادی که به مراقبت کایروپراکتیک پاسخ دادند، مزایا به مدت یک سال 

ادامه داشت.
دستکاری ستون فقرات ممکن است در سیستم عصبی پاسخی ایجاد کند که 
درد را کاهش می دهد و مجدداً حرکت طبیعی را به ناحیه آسیب دیده بازگرداند. 
همچنین التهاب را کاهش می دهد و شرایطی ایجاد می کند که مکانیسم های 

طبیعی بدن را بهبود می بخشد.
3. یخ یا گرما

از آنجایی که عصب سیاتیک در پا و باسن عمیقاً قرارگرفته است، قرار دادن 
کمپرس یخ و کیسه آب  گرم بر روی سطح پوست، نمی تواند التهاب داخلی را 
تسکین ببخشد. اما درمان های قدیمی و باارزش می توانند مفید باشند مانند 
کانترایریتانت ها. این دارو ترکیبی از جوهر نعنا، متیل  سالیسیلات و کافور است و 
به دلیل اینکه یک احساس خنکی و بی حسی در ناحیه دردناک ایجاد می کند، 

بسیار کمک کننده است.
4. طب سوزنی

شما می توانید به زودی در اولین جلسه طب سوزنی تسکین درد را تجربه کنید، 
اگرچه حدود ۱2 جلسه برای بهبود بهتر است. یک مطالعه کوچک در مجله 
طب چینی سنتی نشان داد که پس از یک دوره طب سوزنی از 3۰ نفر مبتلا به 

سیاتیک، ۱7 مورد بهبودی کامل و ۱۰ نفر کاهش علائم را با طب سوزنی گرم 
)که در آن سوزن ها حرارت می بینند( تجربه کردند.

5. یوگا
یک مطالعه گزارش داد افراد مبتلا به کمردرد مزمنی که طی ۱۶ هفته یوگا کار 
کرده بودند، ۶۴٪ از میزان دردشان و 77٪ از میزان ناتوانی شان کاسته شده بود. 
اگرچه اثرات یوگا بر سیاتیک کمتر روشن است، اما فرم های ملایم ممکن است 
سودمند باشد، تمرین یوگا می تواند با تقویت عضلات و بهبود انعطاف پذیری به 
بیماران مبتلا به سیاتیک کمک کند. حرکت و عملکرد بهتر، کمتر آن ها را در 

وضعیتی قرار می دهد که می تواند تشدیدکننده سیاتیک باشد.
6. روغن فلفل قرمز

روغن فلفل قرمز یکی از روغن های موضعی محبوب برای کاهش درد سیاتیک 
است. کپسایسین موجود در این فلفل، باعث جدا شدن ترکیبات مسبب درد از 

عصب سیاتیک می شود.
7. پنجه شیطان

پنجه شیطان، یک داروی گیاهی و ضدالتهاب قوی است که مانند ایبوپروفن و 
داروهای مشابه که جلوی عوامل التهاب زا را می گیرند، عمل می کند. بررسی های 
ایمنی نشان می دهد که این دارو به راحتی توسط اکثر مردم تحمل می شود، 
اما نباید توسط بیماران مبتلا به زخم های پپتیک یا مصرف کنندگان داروهای 

رقیق کننده خون استفاده شود.
8. مسکن ها و آرام بخش های عضلانی

مصرف داروهای ضدالتهابی غیراستروئیدی، چه بدون نسخه مانند ایبوپروفن یا 
با نسخه، می توانند باعث کاهش درد شوند. از آنجایی که اسپاسم های عضلانی 
باشند،  فتق دیسک  با  است همراه  )گرفتگی های عضلانی( دردناک ممکن 
پزشکان بعضی اوقات آرامبخش عضلانی یا داروهای کاهش دهنده درد را تجویز 
می کنند. یک نکته: این داروها به تسکین درد ناشی از فشار بر روی عصب 

سیاتیک، کمک نمی کنند.
9. تزریق استروئید اپیدورال

افرادی که درد آن ها پس از یک ماه کاهش پیدا نکرده و درمان های دیگر نیز 
تأثیری بر آن ها نداشته است، ممکن است دردشان با تزریق استروئید اپیدورال به 
کمر در نزدیکی عصب سیاتیک بهبود یابد. امید این است که التهاب را در داخل 
این شاخه عصب کاهش دهد. به دلیل نگرانی در مورد عوارض جانبی مانند از 

دست دادن تراکم استخوان، تزریق های اپیدورال محدود به 3 سال است.
10. ورزش و فیزیوتراپی

تحرک به طور معمول آخرین چیزی است که افراد مبتلا به سیاتیک می خواهند 
انجام دهند، اما مهم است که فعالیت جسمی داشته باشید. دراز کشیدن در 
رختخواب باعث می شود که درد بیشتر طول بکشد. ورزش، جریان خون را 
به دیسک و عصب افزایش داده و به خلاصی از مواد شیمیایی عامل التهاب 
کمک می کند. یک پیاده روی ۱۵ تا 2۰ دقیقه ای را در برنامه تان بگنجانید. اگر 
بیش از حد صدمه دیده اید، یک حرکت ایروبیکی مانند شنا یا ورزش در آب را 
امتحان کنید. در هنگام ورزش در آب، فشار زیادی بر روی کمر وارد نمی شود. 
ممکن است نیازمند ملاقات با یک درمانگر فیزیکی باشید که بتواند تمرینات 
کششی را برای بازگرداندن انعطاف پذیری به کمر یا حرکت هایی که باعث تقویت 
عضلات اصلی، کمک به تثبیت ستون فقرات و کاهش احتمال آسیب های مشابه 

می شوند، تجویز کند.
11. جراحی

ممکن است پس از ۴ تا ۶ هفته ادامه داشتن علائم، بیمار واجد شرایط جراحی 
باشد. طبق بررسی ها، افرادی که برای فتقِ دیسک جراحی کرده اند، پس از سه 
ماه، کاهش درد و ناتوانی بیشتری را نسبت به بیمارانی که جراحی نداشتند، 

تجربه کرده اند. این مزایا تا ۴ سال ادامه یافت.

تأثیر منفی اضطراب بر سلامت استخوان

استرساستخوانتانراپوکمیکند
هورمون های استرس که به واسطه شکل گیری احساس اضطراب در انسان ترشح 

می شوند ممکن است بر تراکم و سلامت استخوانی تأثیرگذار باشند.
اضطراب مزمن تنها از نظر روانی موجب ناراحتی و بروز مشکل در انسان نمی شود، بلکه 

می تواند بر سلامت جسمانی نیز اثر منفی بر جای بگذارد.
پژوهش ها نشان داده اند که اضطراب مزمن می تواند خطر مشکلات قلبی، مشکلات 
معده و مشکلات تنفسی را افزایش دهد؛ اما یک خطر سلامت دیگر مرتبط با اضطراب 
مزمن وجود دارد که تاکنون پژوهشگران نیز از آن آگاه نبوده اند و نتایج مطالعه ای جدید 

نشان داده است که این شرایط برای استخوان ها نیز مضر است.
اگر یک زن هستید، احتمالًا می دانید زمانی که به 3۵ سالگی رسیدید، توده استخوانی 
شما رو به افول می رود. اما مطالعه ای جدید نشان داده است که اضطراب زیاد روند از بین 

رفتن توده استخوانی را هرچه بیشتر تشدید می کند.
یک تجزیه و تحلیل علمی جدید که در آن 2۰۰ زن ایتالیایی یائسه حضور داشته اند، 
نشان می دهد که زنان مضطرب از سلامت استخوانی بدتری نسبت به زنان دیگر 

برخوردار بوده اند.
زنانی با سطوح اضطراب بالا از امتیازهای تراکم ماده معدنی استخوان کمتر در ستون 

فقرات کمری و ناحیه کفل برخوردار بوده اند.
تراکم ماده معدنی استخوان به استحکام استخوان بر اساس میزان کلسیم و دیگر مواد 
معدنی موجود در آن اشاره دارد. این شاخص می تواند بیان کند که آیا به استئوپنی 
)تحلیل خفیف استخوان( یا پوکی استخوان )تحلیل شدید استخوان( مبتلا هستید 

یا خیر.
اگر دارای تراکم ماده معدنی استخوان کم در ناحیه کمر یا کفل خود باشید، همانند 
زنان حاضر در این مطالعه، ممکن است درد و کاهش قدرت تحرک نیز را تجربه کنید. 
از این رو، با شرایطی مواجه هستید که بهتر است هرچه سریع تر به آن رسیدگی کنید، 

پیش از آن که خیلی دیر شود.
زنان مضطرب دارای یک مشکل استخوانی جدی دیگر نیز بوده اند ...

آن ها هرچه بیشتر با خطر شکستگی استخوان مواجه بودند. زنان مضطرب با چهار 
درصد خطر بیشتر شکستگی جدی استخوان طی یک بازه زمانی ۱۰ سال، و سه درصد 

خطر بیشتر مواجهه با شکستگی کفل طی این بازه زمانی مواجه بودند.
چرا زنان مضطرب از سلامت استخوانی ضعیف تری برخوردار هستند؟

پژوهشگران چند فرضیه را مطرح کرده اند. به گفته آن ها، زنان مضطرب ممکن است 
احتمال بیشتری داشته باشد تا درگیر رفتارهای ناسالم مانند سیگار کشیدن یا دنبال 
کردن یک رژیم غذایی ضعیف شوند. همچنین، هورمون های استرس که به واسطه 
شکل گیری احساس اضطراب در انسان ترشح می شوند ممکن است بر تراکم و سلامت 
استخوانی تأثیرگذار باشند. افزون بر این، مطالعات نشان داده اند زنانی با سطوح اضطراب 
بالا از سطوح پایین ویتامین D برخوردار هستند و این ماده مغذی اثر چشمگیری بر 
خطر شکستگی استخوان دارد. از این رو، یکی از این دلایل یا ترکیبی از همه آن ها 

می تواند در کاهش سلامت استخوانی نقش داشته باشد.
درباره اضطراب خود چه کاری می توانید انجام دهید؟

برای مقابله با اضطراب باید تصمیمی آگاهانه درباره توقف چرخه اضطراب اتخاذ کنید. 
مثبت باشید، پیشگیرانه عمل کنید و راه هایی را برای کاهش اضطراب و بهبود سلامت 
استخوانی خود بیابید. همه ما در طول زندگی خود اضطراب را تجربه می کنیم و باید 
توجه داشت که غلبه بر اضطراب مزمن و کنترل این شرایط چندان آسان نیست. اما 
با دنبال کردن برخی عادات ساده می توانید در این مسیر موفق باشید که از آن جمله 
می توان به موارد زیر اشاره کرد: هر روز مدیتیشن انجام دهید. این اقدام می تواند تفاوت 
بزرگی ایجاد کند. مدیتیشن می تواند ذهن شما را آرام ساخته و واکنش کسب آرامش 
در بدن را تحریک کند. انواع مختلفی از مدیتیشن وجود دارند که می توانید آن ها را 
امتحان کنید. مدیتیشن ذهن آگاهی، مدیتیشن تنفس آگاهانه، و تجسم هدایت شده 
از آن جمله هستند. چند روش مدیتیشن را امتحان کنید تا روشی که برای شما بهتر 
جواب می دهد و احساس بهتری در شما شکل می گیرد را بیابید. روش های هدایت شده 
مختلفی برای مدیتیشن وجود دارند که فواید مختلفی مانند پیشگیری از تفکر بیش از 
اندازه را ارائه می کنند. هر روز ورزش کنید. ورزش روشی عالی برای تسکین استرس و 
اضطراب است. زمانی که ورزش می کنید، بدن شما هورمون های احساس خوب را ترشح 
می کند که احتمال احساس اضطراب، استرس یا افسردگی را کاهش می دهند. از غذاهای 
محرک اضطراب پرهیز کنید. آنچه می خورید نقش مهمی در وضعیت روانی و عاطفی 
شما ایفا می کند. پژوهش ها نشان داده اند که برخی از مقصران غذایی در زمینه اضطراب 
شامل کافئین، شیرین کننده های مصنوعی، قند، نوشیدنی های الکلی و کربوهیدرات های 
پالایش شده می شوند. از گیاهان دارویی تسکین دهنده اضطراب استفاده کنید. زمانی 
که به شدت مضطرب هستید می توانید با استفاده از گیاهان دارویی تسکین دهنده مانند 
سنبل کوهی، کاوا، بابونه، گل ساعتی و به لیمو می توانید سطوح اضطراب را کاهش دهید. 
نیازی نیست این گیاهان دارویی را روزانه مصرف کنید، اما در زمان استرس و اضطراب 

زیاد می توانند مفید باشند.

هفتگیاهتصفیهکنندهخونرابشناسید
مدیر گروه علوم زراعی و باغی واحد علمی کاربردی مرکز تحقیقات و آموزش سازمان 
جهادکشاورزی زنجان گفت: سیر، قاصدک، زردچوبه، ریحان، گشنیز، گزنه و آلوئه ورا 

گیاهانی هستند که به عنوان تصفیه کننده های خون شناخته شده اند.
محمود محبی اظهار کرد: سیر یکی از گیاهانی است که مصرف منظم آن به کاهش 
فشار خون، بهبود گردش خون و کاهش کلسترول بد منجر می شود. سیر علاوه بر این 
باعث محافظت از شریان ها و مغز می شود و از آنجایی که غنی از ترکیبات سولفوریک 
)آلیسین( است، منجر به خلاص شدن خون از سموم شده و ریزش مو را نیز متوقف 
آنتی  از  زیادی  مقادیر  قاصدک حاوی  داد: گیاه  ادامه  دانشگاه  این مدرس  می کند. 
اکسیدان ها و مواد مغذی ضروری است که دستگاه گوارش را از سموم پاک کرده و 
به درمان بیماری های کبد و حذف سموم خون نیز کمک می کند. ساده ترین راه برای 
مصرف این گیاه در قالب جوشاندن برگ آن و نوشیدن آن به صورت چای است. همچنین 
می توان چای قاصدک را جایگزین قهوه کرد و روزی 3 بار آن را نوشید. وی افزود: در 
حالی که برای عطر و طعم دادن به مواد غذایی از زردچوبه استفاده می شود، این ماده 
غذایی دارای خواص شگفت انگیز دارویی نیز هست. یکی از ویژگی های اصلی زردچوبه، 
مبارزه با سرطان، کمک به آسیب های DNA و دفع التهاب مزمن است. علاوه بر این، 
زردچوبه از ابتلا به بیماری های قلبی و لخته های خون نیز جلوگیری می کند. محبی 
تصریح کرد: گیاه ریحان نیز به کبد و کلیه ها کمک می کند تا سموم ساخته شده را از بین 
ببرند. در واقع مصرف ریحان برطرف کننده مشکلات و عفونت های گوارشی است. علاوه 
بر این، به عنوان یک دیورتیک برای از بین بردن هرگونه سم مخفی از خون شناخته 
می شود. مدیرگروه علوم زراعی و باغی واحد علمی کاربردی مرکز تحقیقات و آموزش 
جهاد کشاورزی استان زنجان در خصوص گشنیز افزود: اگر در بدن مان جیوه یا فلزات 
دیگری وجود دارد، حتما باید گشنیز مصرف کنیم. این گیاه نه تنها فلزات را از بدن دفع 
می کند، بلکه برای پاک سازی خون بسیار مفید است. همچنین گشنیز می تواند مشکلات 

قلبی و عروقی و اضطراب را از بین ببرد. 
وی یادآور شد: گیاه گزنه نیز حاوی آهن است و کم خونی را کاهش می دهد. گزنه برای 
تصفیه سریع خون و حذف توکسین های آن فوق العاده است. این گیاه ادرارآور بوده و 

برای تمیز کردن کلیه ها و کبد مؤثر عمل می کند.
 محبی در رابطه با گیاه آلوئه ورا نیز خاطرنشان کرد: همه ما تصور می کنیم که از آلوئه 
ورا صرفا برای نرمی و لطافت پوست کاربرد دارد. اما باید این گیاه مفید برای درمان 
بسیاری از ناخوشی های روزمره و پاکسازی بدن از توکسین ها یا همان سموم، مفید 
است؛ در واقع آلوئه ورا باعث پاک سازی کبد و کلیه ها می شود و برای این منظور می توان 

چای آلوئه ورا را در برنامه غذایی روزانه قرار داد.

متخصص تغذیه:

میوههاییکهلاغرمیکنند
یک متخصص تغذیه با بیان اینکه مصرف از برخی میوه ها نقش بسزایی در چربی سوزی 

و لاغری دارند در خصوص خواص آن ها توضیحاتی را ارائه کرد.
محمد آذرفر متخصص تغذیه و رژیم درمانی در خصوص میوه هایی که مصرف آن ها 
می تواند به لاغر شدن افراد کمک کند اظهار داشت: بلوبری یکی از میوه های چربی سوز 
و لاغر کننده است که علاوه بر مبارزه با چربی های بدن منجر به کاهش احتمال ابتلا به 
بیماری های قلبی و عروقی نیز می شود.  وی با بیان اینکه بر اساس نتایج حاصل از یک 
تحقیق در صورت مصرف روزانه بلوبری 2 درصد از چربی بدن از بین می رود گفت: علت 
این امر نیز بالا بودن سطح آنتی اکسیدان در این میوه است که باعث دفع سموم بدن 
شده و از چاقی و مشکلات سلامتی پیشگیری می کند. این متخصص تغذیه با اشاره به 
نقش نارگیل در چربی سوزاندن چربی های بدن گفت: اسید چربی به نام تری گلیسیرید 
در نارگیل موجود است که منجر به افزایش 3۰ درصدی متابولیسم بدن می شود که 
می توان به جای تنقلات این میوه را استفاده کرد. آذرفر افزود: می توان از روغن، شیر، 
پودر و آب نارگیل نیز برای لاغر شدن استفاده کرد. این متخصص تغذیه با بیان اینکه 
سیب و هلو دارای مقدار زیادی فیبر هستند و باعث سرعت بخشیدن به متابولیم بدن 
می شوند گفت: مصرف سیب و هلو به عنوان میان وعده باعث سیری شما خواهد شد؛ 
سیب و هلو سرشار از پکتین هستند که مانع جذب چربی توسط سلول ها می شود و 
در عوض موجب جذب آب می گردند. وی در پایان موز را یکی دیگر از میوه های لاغر 
کننده دانست و عنوان کرد: موز حاوی میزان زیادی فیبر است که مصرف آن باعث 
چربی سوزی در بدن شده و اشتها را کم می کند. مصرف موز از جذب کربوهیدرات های 
بدن ممانعت می کند و این ناشی از وجود فیبرهای غیرقابل هضم موجود در موز است. 
این عامل باعث می شود بدن از ذخیره چربی ها به جای کربوهیدراتها برای تولید انرژی 
استفاده کند. این متخصص تغذیه در پایان گفت: پتاسیم موجود در موز برای ایجاد 
ماهیچه مفید است و نیز باعث چربی سوزی می گردد. موز را می توان به تنهایی یا به 

صورت ترکیبی با شیر مصرف کنید.

کنترل دردهای شدید در ناحیه ی پا و کمر

کاهش درد سیاتیک با 11 روش ساده

یکی از نخستین و بارزترین نشانه های سنگ کیسه صفرا درد در ناحیه شکم 
است که به ویژه پس از وعده های غذایی چرب شکل گرفته و از بین می رود. 

اگر با درد بی دلیل در ناحیه شکم مواجه هستید، این می تواند با برخی عوامل 
مرتبط باشد که از آن جمله می توان به سنگ کیسه صفرا اشاره کرد. سنگ های 
کیسه صفرا توده هایی کریستالی در مجاری صفراوی هستند که از کلسترول، 

نمک ها و مواد دیگر تشکیل می شوند.
برخی نشانه ها و علائم هشدار دهنده وجود دارند که می توانند به تشخیص درد 
ناشی از سنگ کیسه صفرا نسبت به منابع دیگر شکل گیری درد کمک کنند که 

در ادامه با برخی از آنها بیشتر آشنا می شویم.
درد در ناحیه شکم 

یکی از نسختین و بارزترین نشانه های سنگ کیسه صفرا درد در ناحیه شکم 
است که به ویژه پس از وعده های غذایی چرب شکل گرفته و از بین می رود.

درد سنگ کیسه صفرا به عنوان یک ناراحتی شدید و مبهم در قسمت بالایی 
سمت راست شکم توصیف می شود. درد ممکن است به کمر و در برخی موارد به 
شانه راست نیز سرایت کند. تلاش کیسه صفرا برای حرکت دادن سنگ موجب 

شکل گیری درد می شود.
زرد شدن پوست 

اگر مجرای صفرا مسدود شده باشد، تجمع صفرا موجب افزایش تراکم ماده ای 
به نام بیلی روبین می شود. بیلی روبین ماده ای زرد رنگ است که کبد به طور 
معمول به صفرا تبدیل می کند.تجمع بیلی روبین در بدن می تواند به شرایطی به 
نام زردی منجر شود که زرد شدن پوست بدن را به همراه دارد. با افزایش تراکم 
بیلی روبین در جریان خون، این ماده در پوست رسوب کرده و آن را زرد می کند. 

حتی سفیدی چشم های انسان نیز در این شرایط زرد می شوند.
احساس بیماری یا استفراغ 

جای شگفتی نیست که احساس درد در ناحیه شکم احساس استفراغ را در فرد 
ایجاد کند و درد ناشی از سنگ کیسه صفرا نیز از این شرایط مستثنی نیست. این 
امکان وجود دارد که درد با درد ناشی از گرفتگی عضلانی یا مشکلات دیگر مانند 

سوزش سردل اشتباه گرفته شود.
با این وجود، تفاوت درد ناشی از سنگ کیسه صفرا با دلایل دیگر ممکن است 
در این باشد که احساس درد پس از غذا خوردن، یعنی زمانی که کیسه صفرا وارد 
عمل می شود، شکل می گیرد. حالت تهوع به اندازه درد شکمی نشانه ای شایع 
نیست، اما اگر حالت تهوع و استفراغ شدید وجود دارد، این نشانه ها به رسیدگی 

فوری و نظارت پزشکی نیاز دارند.
تب کردن 

سنگ کیسه صفرا موجب التهاب کیسه صفرا می شود که از نظر پزشکی به نام 
کولسیستیت شناخته می شود. یک دوره التهاب می تواند برای چند ساعت، یا 

حتی چند روز ادامه یابد. در این شرایط تب غیر معمول نیست.
از دیگر دلایل التهاب کیسه صفرا می توان به مصرف الکل، عفونت ها، یا 
تومورهایی که مجاری صفراوی را مسدود می کنند، اشاره کرد، اگرچه سنگ 
کیسه صفرا دلیل شماره یک محسوب می شود. کولسیستیت به ویژه در صورت 

همراهی با تب نیازمند نظارت پزشکی است.
ابتلا به پانکراتیت 

بروز مشکل در لوزالمعده ممکن است ریشه در کیسه صفرا داشته باشد. کبد 
در کنار لوزالمعده قرار دارد که همانند صفرا آنزیم های گوارشی را در منطقه ای 
مشابه از دستگاه گوارش ترشح می کند. دو مجرا در نزدیکی روده با هم ملاقات 
می کنند، از این رو بروز مشکل در یکی از آنها می تواند بر دیگری تاثیرگذار باشد.

یک سنگ کیسه صفرا ممکن است به حرکت درآمده و در مجرای لوزالمعده 
گرفتار شود که موجب التهاب و نشانه مشخص درد شکمی می شود. اگر به 
پانکراتیت - التهاب کبد - مبتلا هستید ممکن است تب و ضربان سریع نبض را 

نیز تجربه کنید.
چاقی یا رژیم های غذایی سخت 

اگر وزن خود را به سرعت کاهش داده اید یا به سطوح چاقی رسیده اید، ممکن 
است سنگ کیسه صفرا در این زمینه نقش داشته باشد. سنگ کیسه صفرا خود 
موجب کاهش وزن نمی شود، با این وجود رژیم های غذایی سخت که موجب 
کاهش وزن سریع می شوند می توانند شما را در معرض خطر بیشتری برای 
ابتلا به سنگ کیسه صفرا قرار دهند.چاقی تعادل کلسترول، لسیتین و اسیدهای 
صفراوی را در کیسه صفرا بر هم می زند و حمل وزن اضافه می تواند تخلیه کیسه 
صفرا را دشوارتر ساخته و شرایط برای سخت شدن صفرای سرشار از کلسترول 
فراهم شود. در همین حال، کاهش وزن بیش از 3 پوند )۱.3۶ کیولگرم( در هفته 
نیز می تواند تعادل کیسه صفرا را بر هم زده و تخلیه آن را دشوارتر سازد.عمل 
های جراحی برای کاهش ظرفیت معده نیز می تواند به کاهش وزن سریع و در 

نتیجه شکل گیری سنگ های کیسه صفرا منجر شوند.
تغییرات در ادرار یا مدفوع 

تغییرات در رنگ ادرار و مدفوع می توانند نشانه ای از بروز مشکل در کیسه صفرا 
باشند. ادرار ممکن است ظاهری چای مانند به خود بگیرد، در شرایطی که مدفوع 
ممکن است رنگ روشن عجیبی داشته باشد. اگر با این نشانه ها به همراه علائم 

دیگر مواجه شده اید، مراجعه به پزشک بهترین گزینه است.
بی اثر بودن داروهای ضد درد 

اگر با درد مزمن در قسمت میانی بدن خود مواجه هستید که با مصرف داروهای 
ضد درد بدون نسخه نیز از بین نمی رود ممکن است مشکل از کیسه صفرا 
سرچشمه گرفته باشد.نشانه ای دیگر عدم تسکین درد شکمی پس از خروج گاز 
است. پزشک خود را از این مساله آگاه کنید زیرا می تواند در تشخیص سریع تر 

سنگ کیسه صفرا بسیار موثر باشد.
آروغ زدن های بی دلیل 

سنگ کیسه صفرا ممکن است موجب افزایش آروغ زدن و گاز کلی درون بدن 
شود، اگرچه دفع گاز نیز کمکی به تسکین شرایط نمی کند.

گاز اضافه می تواند گاهی اوقات به واسطه مصرف برخی مواد غذایی مانند 
لبنیات شکل بگیرد، اما در مورد سنگ کیسه صفرا ممکن است کاهش در اشتها 

را نیز به همراه داشته باشد.
حساسیت به غذاهای چرب 

همه مواد غذایی موجب احساس درد در ناحیه شکم به واسطه سنگ کیسه 
صفرا نمی شوند، اما اگر اغلب غذاهای چرب مصرف می کنید ممکن است متوجه 

افزایش علائم شوید.
افزایش حساسیت به وعده های غذایی چرب به دلیل آن است که چربی موجب 

انقباض کیسه صفرا می شود، که به طور بالقوه درد را تشدید می کند.
عوامل خطرآفرین دیگر 

در بسیاری از موارد سنگ کیسه صفرا، بیمار تا زمانی که یک سنگ موجب بروز 
انسداد نشود از این شرایط آگاه نمی شود. با این وجود، این که با افزایش درد ناشی 
از سنگ کیسه صفرا مواجه نیستید، دلیل بر آن نمی شود تا یک سبک زندگی 
پیشگرانه را دنبال نکنید که شامل فعال بودن از نظر جسمانی، پرهیز از رژیم 
های غذایی سرشار از چربی و کلسترول، مصرف فیبر به میزان کافی، و صحبت با 

پزشک درباره داروهای حاوی استروژن می شود.

ازنشانههاوعواملخطرآفرینسنگکیسهصفرا
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مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان قم  اعلام کرد

خریدتضمینی17500تنگندم
ازکشاورزانقمی

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان قم گفت: از ابتدای خردادماه سال جاری 
تاکنون ۱7 هزار و ۵۰۰ تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده است و این میزان 
تا پایان شهریورماه که انتهای فصل خرید است به بیش از 2۰ هزار تن خواهد رسید.  

بهزاد رادمنش بیان کرد: برای اجرای دقیق طرح خرید تضمینی گندم و دانه های 
روغنی درقم همه ظرفیت های اداره کل غله استان از ابتدای خردادماه که مصادف 
بود با ماه مبارک رمضان به کار گرفته شد تا توقفی در جریان تحویل گرفتن گندم 

کشاورزان به وجود نیاید.
وی بیان کرد: برای این منظور با استقرار کارشناسان خرید در سیلو شهید نخعی قم 
که ظرفیت ذخیره سازی ۱۱۰ تن گندم را دارد، تاکنون ۱۴ هزار و ۵۰۰ تن گندم از 

کشاورزان استان خریداری شده است.
سیلوی بتنی شهید نخعی با ظرفیت ذخیره سازی ۱۰۸ هزارتن گندم و دارای 3۶ 
کندو و با توان تخلیه و بارگیری 2۰۰ تن در ساعت در زمینی به مساحت ۶۶۰۰ 

مترمربع بوده و از امکانات و تجهیزات کامل تخلیه و بارگیری گندم برخوردار است. 
وی ادامه داد: همچنین با همکاری شرکت تعاونی جعفرآباد یک مرکز خرید تضمینی 
گندم در آن منطقه نیز ایجاد شد، تاکنون 3 هزار تن گندم از کشاورزان تحویل گرفته 
است. جعفریه یکی از بخشهای استان قم با وسعتی حدود ۶۵۰ کیلومترمربع در 3۵ 
کیلومتری شمال غربی شهر مقدس قم با جمعیتی بالغ بر ۱۶ هزار تن با مرکزیت شهر 
جعفریه می باشد. این بخش در مسیر راه ارتباطی استانهای غربی و مرکزی کشور قرار 

دارد و دارای یک دهستان )جعفرآباد( و یک شهر )جعفریه( و 33 روستا می باشد.
استان قم دارای یک شهرستان به همین نام و پنج بخش جعفریه، کهک، مرکزی، 

خلجستان و سلفچگان است.
رادمنش با اشاره به پرداخت نیمی از بهای گندم کشاورزان ؛ در جریان اجرای طرح 
خرید تضمینی گندم درسالجاری، گفت: متوسط قیمت پایه خرید تضمینی گندم از 
کشاورزان به ازای هر کیلوگرم ۱3 هزار ریال است که اعتبارات لازم برای آن از طریق 
بانک مرکزی در اختیار بانک کشاورزی قرار گرفته و در نهایت این مبلغ بر اساس میزان 
تحویل گندم، به حساب کشاورزان واریز می شود و این روند تا پرداخت کامل مطالبات 

گندمکاران ادامه می یابد.
وی بیان کرد: پرداخت بهای گندم به کشاورزان تنها بر اساس فرآیند یاد شده صورت 
می گیرد و برای بالابردن سلامت اجرای طرح خرید تضمینی گندم، هیچ ارتباط 

شخصی در این رابطه تاثیرگذار نیست.
وی ادامه داد: تمام استانداردهای لازم در زمان ذخیره سازی گندم در سیلوهای استان 
رعایت می شود تا بهترین آرد با بالاترین کیفیت از آن بدست آید و در اختیار نانوایی 

های قم برای تولید نان مرغوب قرار گیرد.
در حال حاضر ۹۰۰ نانوایی در سطح استان فعالیت می کنند که ۶۰3 نانوایی دولتی 
بوده و از آرد یارانه ای استفاده می کنند و بقیه نانوایی های آزادپز هستند که تعداد کمی 

از آن ها بدون مجوز فعالیت دارند.
همچنین در هر ماه ۹ هزار تن آرد توسط پنج کارخانه آردسازی در سطح استان توزیع 
می شود که هفت هزار تن آن به صورت یارانه ای در اختیار نانوایی های دولتی و 2 هزار 

تن آن به صورت غیر یارانه ای در اختیار نانوایی های آزادپز قرار می گیرد.

یک مسئول در دانشگاه قم: 

17224داوطلبقمیدرآزموندانشگاهها
شرکتمیکنند

نماینده تام الاختیار برگزاری آزمون های دانشگاه قم گفت: ۱7 هزار و 22۴ داوطلب 
از این استان شامل ۱۰ هزار و ۱۱۸ زن و هفت هزار و ۱۰۶ مرد در آزمون سراسری 

سال ۹7 شرکت می کنند. 
روح الله محمدی در گفت و گو با ایرنا، افزود: این تعداد شرکت کننده روزهای 
پنجشنبه و جمعه هفته جاری همزمان با سراسر کشور در آزمون ورودی دانشگاه ها و 

موسسه های آموزش عالی شرکت می کنند.
وی اضافه کرد: 2 هزار و ۵۱۸ داوطلب در رشته ریاضی و فنی شرکت کرده اند که از 

این تعداد یک هزار و 7۰3 تن مرد و ۸۱۵ تن زن هستند.
وی با بیان این که سه هزار و 2۵۸ تن در رشته علوم انسانی به رقابت می پردازند، 

ادامه داد: از این تعداد یک هزار و 22۴ تن مرد و 2 هزار و 3۴ تن زن هستند.
به گفته محمدی، هشت هزار و 7۵۸ تن در رشته علوم تجربی شرکت کرده اند که 

سه هزار و 22۵ تن مرد و پنج هزار و ۵33 تن زن می باشند.
وی بیان کرد: تعداد داوطلبان آزمون هنر ۸3۶ تن شامل 2۹3 آقا و ۵۴3 خانم و 
تعداد داوطلبان زبان های خارجی نیز شامل یک هزار و ۸۵۴ تن شامل ۶۶۱ آقا و یک 

هزار و ۱۹3 خانم می باشد.
سال گذشته، ۱۵ هزار و ۸۹۵ داوطلب از قم شامل ۹ هزار و ۴۱۱ خانم و ۶ هزار و 

۴۸۴ آقا در آزمون سراسری دانشگاه ها شرکت کردند.
وی گفت: آزمون سراسری سال ۹7 در استان قم در پنج حوزه امتحانی دانشگاه قم، 

دانشگاه مفید و ۱۵ حوزه امتحانی آموزش و پرورش برگزار می شود.
محمدی ادامه داد: آزمون های گروه علوم ریاضی، هنر و زبان های خارجی به دلیل 
تراکم کم دانشجویان به ترتیب در روزهای صبح پنجشنبه، عصر پنجشنبه و عصر جمعه 

فقط در دانشگاه قم برگزار می شود.
وی خاطرنشان کرد: آزمون گروه علوم انسانی صبح پنجشنبه علاوه بر دانشگاه قم در 
دانشگاه مفید و آزمون گروه علوم تجربی نیز صبح جمعه در دانشگاه قم، دانشگاه مفید 

و ۱۵ مدرسه آموزش و پرورش برگزار خواهد شد.
نماینده برگزاری آزمون های دانشگاه قم بیان کرد: ساعت شروع فرآیند آزمون در 
نوبت صبح، 7:3۰ و در نوبت عصر ساعت ۱۵ می باشد و پس از این زمان ها درب حوزه 
های آزمون بسته می شود. به گفته وی، باجه رفع نقص کارت ورود به آزمون از روز 
سه شنبه پنجم تا روز جمعه هشتم تیرماه در سازمان مرکزی دانشگاه قم مستقر است 
و افرادی که مشخصات کارت ورود به آزمونشان با مشخصات هویتی مطابق نیست، 

می توانند برای رفع ایرادها از ساعت ۸ تا ۱2 و ۱۴ تا ۱۸ به این باجه مراجعه نمایند.
وی از داوطلبان درخواست کرد: یک روز قبل از برگزاری آزمون، حوزه محل امتحانی 
خود را شناسایی نمایند و روز آزمون نیم ساعت قبل از بسته شدن درب ها در محل 
حوزه حضور داشته باشند تا با ترافیک مسیرهای منتهی به حوزه های آزمون مواجه 
نشوند. محمدی تاکید کرد: به هیچ فردی بدون کارت آزمون اجازه ورود به جلسه داده 
نخواهد شد و داوطلبان باید یک کارت شناسایی از جمله شناسنامه، پاسپورت، کارت 
ملی و یا گواهی نامه به همراه داشته باشند. وی به داوطلبان توصیه کرد: از آوردن 
وسایل اضافی که باعث شلوغی قسمت امانتداری می شود خودداری نمایند و مداد، 
پاک کن و تراش به همراه داشته باشند. وی در ادامه با اشاره به استانداردسازی حوزه 
های امتحانی، گفت: تمام حوزه های امتحانی از نظر نور، سرمایش، صدای مطلوب، 
هوای مطبوع و فضای مناسب سنجش و استانداردسازی شده و سعی شده است در حد 
امکانات و تجهیزات در اختیار، محیطی برای داوطلبان مهیا شود تا با آرامش در آزمون 
شرکت نمایند. محمدی افزود: عوامل اجرایی برای برگزاری هر چه مطلوب تر آزمون 
توجیه شده اند تا ضمن رعایت آیین نامه اجرای آزمون، از هر مساله ای که موجب بر 

هم خوردن تمرکز شرکت کنندگان شود، خودداری نمایند.
وی خاطرنشان کرد: مسجد دانشگاه قم با ظرفیت حدود 2 هزار تن برای استراحت 

خانواده داوطلبان مهیا و پذیرایی نیز برای این افراد در نظر گرفته شده است.

رئیس اورژانس اجتماعی بهزیستی استان قم:

بیشاز400زنمتکدیدراستانقم
ساماندهیشدند

رئیس اورژانس اجتماعی بهزیستی استان قم از پذیرش و ساماندهی بیش از ۴۰۰ زن 
متکدی در سال گذشته خبر داد. 

منصوره بابایی: با اعلام این خبر اظهارداشت : از این تعداد افراد پذیرش شده در مرکز 
نگهداری زنان متکدی ، )2۹ درصد( بومی استان  ، )۶2درصد(غیر بومی بوده اند .

وی ادامه داد: این افراد به دلیل فقر اقتصادی،نداشتن شغل و منبع درآمد و بیکاری  
به قم مهاجرت نموده و با تکدی گری امرار معاش می نموده اند.

وی افزود:  نیمی از این تعداد دارای تابعیت غیر ایرانی بوده اند و )۹ درصد(  نیز غیر 
ساکن استان قم بوده که به شهرستان محل سکونت خود ارجاع شده اند.

وی  ادامه داد: مددجویان معتاد توسط شهرداری و با دستور مقام محترم قضایی به 
کمپ قمرود به منظور ترک اعتیاد منتقل و بعد از سم زدایی در صورت نداشتن خانواده 

مناسب به منظور پیگیری و ساماندهی مجددا تحویل مرکز می شوند.
 بابایی با توجه به اهداف اختصاصي برنامه ساماندهی زنان متکدی افزود: کنترل 
امنیت همشهریان  تامین  و  پاکسازی چهره شهر  و  اجتماعی  و کاهش آسیبهای 
وساماندهی و توانمندسازی زنان متکدی و پیگیری حقوقی افرادی که به تکدی گری به 

عنوان یک شغل و منبع درآمد نگاه می کنند، از برنامه های ساماندهی است.
رئیس اورژانس اجتماعی بهزیستی قم بیشترین علت تکدی گری در موارد ارجاعی به 
مرکز را  اینگونه مطرح نمود: بعلت اعتیاد شخص متکدی یا اعتیاد سرپرست و تامین 
هزینه های مصرف مواد و اجبار همسر در تامین هزینه های زندگی واعتیاد والدین هر 
دو و در نتیجه نیاز به تامین مواد و هزینه های خورد و خوراک ومشکلات اقتصادی و فقر 
شخص تکدی گری می کند . وی ادامه داد: پذیرش تکدی گری به عنوان یک شغل و 
منبع کسب درآمد و اجبار معلولین توسط خانواده به تکدی گری به منظور تامین هزینه 

های خود و زندگی نیز می تواند علت تکدی گری باشد.
بابایی در پایان مشارکت و همکاری کلیه دستگاههای اجتماعی در ساماندهی زنان 
متکدی و فراهم شدن زمینه کسب درآمد معقول و مناسب را  با هدف کاهش آسیبهای 

استان و زیباسازی چهره شهری  را خواستار شد. 

به مناسبت حادثه هفتم تیر ۱3۶۰خورشیدی؛ 

»بهشتی«، طلایه دار خدمت صادقانه 

شهادت آیت الله بهشتی و یارانش تجلی اوج استیصال و درماندگی منافقان 
بود که اندیشه های ناب خدمتگزاران راستین این مرز وبوم را برنتافتند و 
آنان را هدف آمال شوم خود قرار دادند و اینگونه نقاب از چهره دروغین 

خویش برداشتند. 
حوادث تیر ۱3۶۰ خورشیدی، چهره واقعی گروهک های منافق به عنوان 
دشمنان اصلی نظام نوپای جمهوری اسلامی را برای مردم آشکار ساخت. در 
ششمین روز این ماه آیت الله سیدعلی خامنه ای رییس جمهوری در مسجد 
ابوذر هدف ترور نافرجام قرار گرفتند و یک روز پس از آن با انفجار بمبی در 
سالن اجتماعات دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی، آیت الله سید محمد 
حسینی بهشتی رییس دیوان عالی کشور و 72 تن از یارانش شامل چهار 
وزیر و چند معاون وزیر، 27 تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و برخی 

دیگر از مسوولان و اعضای حزب جمهوری اسلامی به شهادت رسیدند. 
امام خمینی)ره( در پیامی به مناسبت شهادت مظلومانه آیت الله بهشتی و 
72 تن از نیروهای والامقام انقلاب اسلامی خطاب به دشمنان نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران فرمودند: »می خواهید با شهادت رساندن عزیزان ما، 
این ملت فداکار را از صحنه بیرون کنید. شما تا توانستید به فرزندان اسلام، 
چون شهید بهشتی و شهدای عزیز مجلس و کابینه با حربه ناسزا و تهمت 
های ناجوان مردانه حمله کردید که آنها را از ملت جدا کنید و اکنون که آن 
حربه از کار افتاده و کوس رسوایی همه تان بر سرِ بازارها زده شد، در سوراخ 
ها خزیده و دست به جنایاتی ابلهانه زده اید که به خیال خام خود، ملت 
شهید پرور و فداکار را با این اعمال وحشیانه بترسانید و نمی دانید که در 
واژه شهادت، واژه وحشت نیست«. 2 روز پس از فاجعه هفتم تیر مردم برای 
تشییع شهدا در میدان حسن آباد جمع شدند و به طرف بهشت زهرا)س( به 
حرکت درآمدند. حضور گسترده و انبوه اقشار مختلف مردم در مراسم تشییع 
و فضای عاطفی پدید آمده در سراسر کشور امواج وسیع حمایت از نظام و 

نفرت از سازمان تروریستی را تشدید کرد. 
پس از آن بنا بر پیشنهاد قوه قضاییه، مبنی بر نامگذاری هفته نخست تیر 
ماه به نام هفته قوه قضاییه، این موضوع در 27 تیر ۱373خورشیدی در 
شورای فرهنگی عمومی مطرح شد و به تصویب رسید و هر ساله از یکم تا 
هفتم تیر ماه به عنوان هفته قوه قضاییه نامگذاری شد تا فرصتی مغتنم برای 
تکریم و تقدیر از تلاش ها و زحمت های صادقانه این قشر خدوم و متعهد 
باشد و خاطره مجاهد نستوه، مجتهد و متفکر انقلابی و 72 تن از شهیدان 

والامقام گرامی داشته شود. 
پژوهشگر گروه اطلاع رسانی ایرنا به مناسبت سالروز انفجار دفتر حزب 
جمهوری اسلامی و شهادت مظلومانه آیت الله بهشتی و 72 تن از یارانش با 
»محمدحسن اصغرنیا« عضو پیشین حزب جمهوری اسلامی و جانباز حادثه 

هفتم تیر ۱3۶۰ خورشیدی به گفت وگو پرداخته است. 
* لزوم شناخت افکار و اندیشه های شهدای هفتم تیر 

در حادثه هفتم تیر ۱3۶۰ خورشیدی، 72 تن به همراه آیت الله بهشتی به 
شهادت رسیدند و 27 تن هم مجروح شدند که هر کدام از این افراد جایگاه 
ویژه ای در نظام نوپای جمهوری اسلامی داشتند. افرادی مانند محمدباقر 
حسینی لواسانی پزشک و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، 
سازمان  سرپرست  بخش  فیاض  محمدعلی  نیرو،  وزیر  عباسپور  حسن 
بهزیستی کشور، محمود قندی وزیر پست و تلگراف و تلفن، موسی کلانتری 
وزیر راه و ترابری و ... که هر کدام از آنها دارای سمت های مهم و مشغول به 
خدمت بودند. این افراد دارای افکار و اندیشه هایی بودند که جامعه کنونی 
به ویژه مسوولان باید به آن توجه کنند؛ یعنی به مناسبت سالروز این حادثه 
تهیه پوستر و تبلیغات نیاز نیست بلکه باید اندیشه های این شهدا را شناسایی 

کرد و در حوزه های مدیریتی به کار برد. 
*باورمندی شهدای هفتم تیر به انقلاب اسلامی و مردم 

شهدای هفتم تیر به انقلاب اسلامی و مردم باور داشتند. این افراد که 
با حضور پرشور خود، انقلاب اسلامی را به پیروزی رسانده بودند با وجود 
اینکه سمت هایی همچون وزارت، نماینده مجلس، فرماندار و ... را در اختیار 
داشتند هیچ گاه خود را جدای از مردم نمی دانستند و شغل های خود 
را وسیله ای برای پیشرفت قرار نمی دادند بلکه بر این باور بودند که باید 
خدمتگزار مردم باشند و در همین راه هم به شهادت رسیدند. از این رو اینها 
درس هایی است که جامعه می تواند از این شهدا بگیرد. امروزه مشاهده می 
شود که در جاهایی تبلیغات، تشریفات و خودمحوری حاکم شده است که 
با رجوع به اندیشه ها و افکار شهدای هفتم تیر باید جایگزین این ویژگی 

ها شود. 
*مدیریت و آینده نگری آیت الله بهشتی برای جامعه امروز 

آیت الله بهشتی آینده نگر بود و حزب جمهوری اسلامی هم در راستای 
همین امر تشکیل داد. او با قدرت مدیریتی که داشت در حرف و عمل 
یکسان عمل می کرد و تمام تلاش خود را برای سربلندی اسلام و ایران به 
کار می برد. ویژگی هایی که کشور در شرایط فعلی به آن نیاز مبرم دارد؛ 
یعنی دولت، نهادهای مسوول، رسانه ملی، مطبوعات و خبرگزاری ها باید 
اندیشه ها و افکار آیت الله بهشتی و دیگر شهدای هفتم تیر را برای جامعه 

معرفی کنند. 
*اعتقاد آیت الله بهشتی به جوان گرایی و کادرسازی 

آیت الله بهشتی به جوان گرایی، کادرسازی و تربیت نیروهای انقلابی برای 
اداره کشور توجه ویژه ای داشتند. تشکیل حزب جمهوری اسلامی در ارتباط 
با همین روحیه کادرسازی وی بود که خود به عنوان دبیرکل این حزب از 
سواد و مقبولیت کافی برخوردار بود و افرادی همچون آیت الله علی خامنه 
ای، آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی، محمدجواد باهنر و ... در این حزب 
حضور داشتند. آیت الله بهشتی به عنوان یکی از اعضای حزب به سبب سطح 
سواد علمی و آشنایی با دیگر زبان های زنده دنیا، آمادگی هر نوع مناظره و 

مباحثه با احزاب و گروه های دیگر را داشت. 
یکی دیگر از ویژگی های آیت الله بهشتی جوان گرایی بود. وی برای این 
باور بود که باید به جوانان فرصت داد تا بتوانند به کشور خدمت کنند و به 
همین دلیل بسیاری از افراد جوان هم در حزب جمهوری اسلامی حضور 
داشتند و در مناطق مختلف خدمت می کردند. برای نمونه حبیب مالکی 
جوان ترین فرماندار کشور بود که در حادثه هفتم تیر هم به شهادت رسید. 
بنابراین با نگاهی به بسیاری از افرادی که در روزهای نخست پیروزی 
انقلاب اسلامی سمت هایی را بر عهده داشتند این حقیقت به دست می 
آید که افراد جوان در پست هایی همچون فرماندار، استاندار و ... خدمت می 
کردند زیرا امام خمینی)ره( و یارانش همچون آیت الله بهشتی حاضر بودند 
تاوان بی تجربگی جوانان را بدهند اما مدیرانی امین برای کشور تربیت کنند. 
امروزه باید با پیروی از این اندیشه ها در حوزه های مختلف مدیریتی کشور 
می توان به جوان گرایی دست زد تا نیروها و کادرهایی توانمند برای آینده 

کشور تربیت کرد. 
*هفته نخست تیرماه؛ هفته قوه قضاییه 

به مناسبت شهادت آیت الله بهشتی و 72 تن از یارانش، هفته نخست 
تیرماه به عنوان هفته قوه قضاییه نامگذاری شده است. از این رو افرادی که 
در این قوه خدمت می کنند باید با شناخت افکار و ویژگی های آیت الله 
بهشتی آنها را برای خدمت به مردم به کار بگیرند. مستقل بودن، نظم در 
کارها، پاکدستی، عقیده روشن، هماهنگی حرف و عمل و ... از ویژگی های 
آیت الله بهشتی بود. همچنین وی در تمام کارهای خود از قرآن استفاده 
می کرد. بنابراین همه مسوولان و نهادها باید از این ویژگی ها استفاده کنند. 






